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1. TOIMINTAKERTOMUS 

 

1.1. Yleiskatsaus 
 

Se, joka asuu Korkeimman suojassa ja yöpyy Kaikkivaltiaan varjossa, sanoo näin: ”Sinä, Herra, 

olet linnani ja turvapaikkani. Jumalani, sinuun minä turvaan.” Sinun turvanasi on Herra, sinun ko-

tisi on Korkeimman suojassa. 

 

Näillä psalmin 91 sanoilla voidaan luonnehtia päättynyttä toimintakertomusvuotta 2021. Koko maa-

ilmaa ravisuttanut koronapandemia on varmasti lisännyt yksityisten ihmisten rukouselämää ja myös 

edellisvuosia merkittävästi vähäisemmissä yhteisissä kokoontumisissa on pyydetty Jumalan varje-

lusta ja suojelua vakavalla mielellä. Seurakuntalaisilla on ollut herkkä mieli ja toisaalta turvatto-

muuden ja yksinäisyyden tunteet ovat olleet myös vahvasti esillä. Olemme joutuneet sopeutumaan 

vaikeaan tilanteeseen, mutta seurakuntana olemme kuitenkin selvinneet tästä koettelemuksesta vä-

hin vaurioin. Siitä saamme kiittää Jumalaa. 

 

Vuoden 2021 toimintakertomuksessa ei voi missään tapauksessa sivuuttaa koronan vaikutusta seu-

rakuntamme elämään ja toimintaan. Viranomaisten asettamat rajoitukset ovat vaikuttaneet merkittä-

västi seurakuntamme toimintaan ja vaikka viranomaisten määräykset eivät voi estääkään uskonnon-

harjoittamiseen liittyviä tilaisuuksia, silti olemme joutuneet yleisen terveysturvallisuuden vuoksi 

rajoittamaan tilaisuuksien määrää ja ennen kaikkea niihin osallistuvien enimmäismääriä. Vuoden 

2021 alussa alueemme kokoontumisrajoitus oli 10 henkilöä/tilaisuus, mutta valtiovallan määräämä, 

1.3. alkanut poikkeustila supisti maaliskuun aikana alkaneen ja toukokuun loppupuolelle saakka 

kestäneen rajoituksen jopa 6 henkilöön. Koko kevätkausi elettiin siis hyvin tiukkojen rajoitusten 

alla ja jumalanpalveluksia pidettiin suljetuin ovin ja messuja muutettiin sanajumalanpalveluksiksi. 

Seurakuntalaiset saattoivat seurata jumalanpalveluksia striimauksien välityksellä Facebookista sekä 

nettiradiosta. Ehtoollista jaettiin kirkossa striimauksen päätyttyä yksittäisille kävijöille. Kaikenlai-

nen ryhmätoiminta oli lähes täysin pysähdyksissä koko kevätkauden ajan ja osa työntekijöistä pys-

tyi tekemään töitään osittain etätöinä.  

 

Kesän 2021 aikana koronatilanne alueellammekin helpottui siinä määrin, että toimintaa pystyttiin 

järjestämään jopa lähes normaalityyliin, koska tartuntatilastoissa siirryttiin perustasolle ja rajoituk-

set poistettiin. Jopa rippikoululeirit kesä- ja heinäkuussa Oivangissa pystyttiin järjestämään. Valitet-

tavasti koronan uusi aalto ja uusi tautivarianttikin alkoi syksyllä voimistua ja jouduttiin palaamaan 

rajoitusten aikaan. Syyskaudella osa toiminnoista ja mm. jumalanpalvelukset pystyttiin toteutta-

maan pienemmillä väkimäärillä. Joulukuussa vastuu lähikontaktien aiheuttamien koronatartuntojen 

riskien torjunnasta annettiin tartuntatautilain §58d:n perusteella tilaisuuksien järjestäjille ja tilojen 

haltijoille. Vuoden 2021 aikana siis molemmat varsinaiset toimintakaudet, kevät ja syksy, olivat ra-

joitusten aikaa ja siitä johtuen esim. toimintatilastomme sekä tilaisuuksien määristä että niihin osal-

listuneista eivät ole vertailukelpoisia edellisiin vuosiin. Kertomusvuodesta ei voi johtaa pitkälle me-

neviä johtopäätöksiä toiminnan tarpeellisuudesta ja niiden oikeanlaisesta suuntaamisesta. Toivotta-

vasti ainoastaan vuodet 2020 ja 2021 jäävät historiaan pandemian vuoksi toiminnallisesti kehnoina 
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vuosina. Seurakuntalaisemme kaipaavat yhteisiä kokoontumisia ja uskoaksemme koronan vaikutus 

alkaa hiipua ja ihmiset uskaltavat lähteä liikkeelle. 

 

Rajoituksista ja koronapandemiasta huolimatta seurakunnan hallinto kykeni toimimaan riittävällä 

tavalla. Vuoden alussa kirkkovaltuusto järjestäytyi toiselle toimintakaudelleen, valittiin uusi kirkko-

neuvosto ja uutena johtokuntien sijaan eri työaloille valitut vastuuryhmät aloittivat toimintaansa. 

Kirkkoneuvosto teki myös päätöksen siitä, että se voi järjestää kokouksensa ns. hybridimallilla, eli 

kokouksiin voi osallistua myös etäyhteyksillä.  

 

Vuodelle 2021 talousarvioon oli varattu määräraha uuden kirkon osittaiseen restaurointiin ja kesän 

2021 aikana kirkon sisätiloja kunnostettiin vastaamaan nykyaikaa ja ongelmalliset ulkoportaat saa-

tiin vihdoin rakennettua turvallisiksi ja käytännöllisiksi, kuten toimintakertomuksen kansikuva to-

distaa. Kirkon korjaustyöt jatkuvat seuraavinakin vuosina. Korjaustyöt tehtiin museoviraston valvo-

van silmän alla ja lopputulokseen voidaan olla hyvin tyytyväisiä. Kirkon uudelleenkäyttöönottojuh-

laa vietimme piispamme Jukka Keskitalon johdolla 8.9.2021, jossa myös otettiin käyttöön uusi kes-

keisalttaripöytä.  

 

Yksi merkittävä seurakunnan tulevaisuuteen tähtäävä prosessi saatiin kirjallisessa muodossa alulle, 

kun kirkkovaltuusto hyväksyi joulukuun kokouksessaan uuden strategian vuosille 2022–2026. Stra-

tegian keskeisin teema on: Yhteinen maailma, sama matka – armon auringon paisteessa. Uudella 

strategialla, jonka tekeminen koronan vuoksi hieman viivästyikin, pyritään suuntaamaan seurakun-

tamme toimintaa muuttuvaan ympäristöömme unohtamatta kirkkomme päätehtävää, evankeliumin 

julistamista. Varsin keskeisiä asioita muuttuvasta ympäristöstämme on mm. luontoon liittyvät asiat, 

sen rikkaus ja sen haasteet esim. ympäristönsuojelun osalta. Kirkkomme ydinsanomaan kuuluva lä-

himmäisenrakkaus otetaan strategian eri osa-alueissa monilla tavoin huomioon. Seurakuntalaisia 

pyritään myös aktivoimaan enemmän toimijoiksi ja työmuotokohtaisia rajoja pyritään murtamaan. 

Luonnollisesti strategiaan liittyy myös taloudellisia suuntaviivoja sekä kiinteistöihin liittyviä toi-

menpidesuunnitelmia. Strategiaa valmisteltiin kahdessa työntekijöiden ja luottamushenkilöiden yh-

teisessä iltakokoontumisessa. 

 

Seurakuntamme väkimäärä laski kertomusvuoden aikana 136 henkilön verran. Muuttoliike selittää 

tästä vähennyksestä n. 60 henkilöä, kun huomioidaan myös seurakuntaan muuttaneet. Kirkosta 

eroaminen selittää vähän reilut 60 henkilöä, kun huomioidaan myös kirkkoon liittyneet. Kastettujen 

ja kuolleiden erotus selittää käytännössä lähes loput kokonaisväkimäärän vähennyksestä. Väen vä-

heneminen vaikuttaa pitkällä tähtäimellä moneen asiaan, mm. verotuloihin. Muuttoliikettä selittää 

jossain määrin se, että paikkakunnalla ei ole nuorille opiskelumahdollisuuksia oppivelvollisuusiän 

tai lukion jälkeen, Veitsiluodon tehtaan lakkauttamisellakin voi olla vaikutuksensa. Kirkosta eron-

neiden määrä on 1,4 % suhteessa jäsenmäärään ja tuo lukema on jonkin verran suurempi kuin kirk-

kohallituksen tilastojen verrokkiseurakunnissa. Myös muuttoliikkeen prosenttiosuus suhteessa jä-

senmäärään on verrokkiseurakuntia suurempi. Se, että jäsenmäärän väheneminen ei näy vielä vero-

tuloissa johtunee siitä, että jäsenistössä on varsin paljon hyvätuloisia eläkeläisiä ja muualle opiske-

lemaan lähteneiden nuorten tuottamat verotulot ovat minimaalisen pieniä. Kirkosta eroamisen syitä 

ei ole tutkittu, mutta esim. perheen taloudellinen epävarmuus on saattanut vaikuttaa kirkosta 
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eroamiseen. Tämän päivän aate- ja arvomaailma eikä yleinen kulttuurinen ilmapiiri ole kovin kirk-

komyönteinen. Ihmiset haluavat valita vapaasti omat aatetaustansa ja eivätkä halua sitoutua pelkäs-

tään perinteisen kristinuskon arvoihin, eivätkä sen vuoksi halua sitoutua myöskään kirkon jäsenyy-

teen. Tässä on haastetta tuleville vuosille. 

 

Työntekijäkunnassa tapahtui kertomusvuoden aikana varsin suuriakin muutoksia. Pitkäaikaisista 

työntekijöistä seurakuntamestari, hautausmaanhoitaja Matti Halttunen joutui jäämään pitkälle virka-

vapaalle ja tuo virkavapaus johti sitten alkuvuonna 2022 eläkkeelle jäämiseen. Kirkkovaltuusto lak-

kautti avoimeksi jääneen toisen seurakuntamestarin viran, koska siihen liittyvät tehtävät eivät välttä-

mättä edellytä virkasuhdetta. Vuoden lopulla kirkkoneuvosto teki päätöksen seurakuntamestarin 

tehtävää sijaisena ansiokkaasti hoitaneen Sami Tapion työsuhteen vakinaistamisesta. Myös varsin 

kauan diakonian virkaa hoitanut Ulla Sipola siirtyi eläkkeelle ja marraskuun alusta diakonian vir-

kaan valittu Rauni Juntti aloitti viranhoidon. Loppusyksyn aikana saimme myös tiedon siitä, että 

kappalaisemme virkaa hoitavasta Laura Kinnusesta tulee Simon kirkkoherra. Yllättävin ja samalla 

myös koskettavin työntekijämuutos tapahtui juuri ennen joulua, kun pitkäaikainen nuorisotyönoh-

jaaja Hannu Huttunen sairastui vakavasti ja sai iäisyyskutsun 18.12.2021. Muistamme kiitollisuu-

della hänen pitkää työuraansa ja kunnioitamme hänen muistoaan.  

 

Toiminnan ollessa aika tavalla minimitasossaan myös toiminnasta aiheutuneet kustannukset jäivät 

varsin pieniksi. Nämä ja kertaluonteiset tuloerät mm. maa-aineksen myynnistä aiheuttivat tilinpää-

töksessä reilusti ylijäämäisen tuloksen. Myöskään tätä ei voi pitää uutena normaalina, eikä tehdä 

johtopäätöksiä esimerkiksi toiminnan määrärahojen suhteen. Strategiassamme olemme sopineet ta-

louden tasapainottamisesta siten, että verotuloilla pitäisi toiminta ja toimintaedellytykset pystyä kat-

tamaan. Palkkakustannusten ollessa toiminnan rahoituksen reilusti suurin menoerä, päähuomio koh-

distuukin vapaiksi jääneiden virkojen ja työsuhteiden täyttämisen tarkkaan harkintaan. 

 

Seurakunnan kiinteistöjä on hoidettu huolella ja kiinteistöjen korjausvelkaa on pyritty vähentämään. 

Siitä on osoituksena uuden kirkon osittaisen restaurointityön aloittaminen. Kirkon kunnostamista 

jatketaan ja sitä varten kertomusvuoden ylijäämästä osoitetaan investointivarausta vuodelle 2022. 

Seurakuntakeskuksen lukitusjärjestelmä uusittiin loppuvuonna 2021 ja kunnostustöitä jatketaan 

mm. ulko-ovien vaihtamisella vuoden 2022 aikana. Seurakunnan metsiä on hoidettu asiantuntijoi-

den johdolla huolellisesti ja rahallista seurakunnan omaisuutta on uusilla sijoituksilla saatu tuotta-

vammiksi. 

 

Vuosi 2021 on jäänyt taakse ja se jää historian kirjoihin hyvin erikoisena vuotena. Olemme kuiten-

kin saaneet elää ja toimia niissä olosuhteissa, joita meille annettiin, varsin hyvin ja turvallisesti. 

Olemme pyrkineet näissä annetuissa rajoissa kohtaamaan seurakuntalaisia ja kertomaan heille hy-

västä Jumalasta, joka aina rakastaa ja suojelee ja varjelee meitä. Seurakunnan perustehtävää on siis 

toteutettu mahdollisimman hyvin.  

 

Tänään, tätä kirjoitettaessa eurooppalaista maailmaa ravisuttaa koronaakin vaikeampi uhka, Venä-

jän aloittama käsittämätön hyökkäyssota Ukrainaa vastaan. Olemme tietenkin ymmällämme siitä, 

miksi Jumala sallii tällaisia tapahtuvan. Selitystä ei varmaankaan helposti löydy, koska emme voi 

ymmärtää Jumalan ajatuksia. Voimme ainoastaan luottaa Jumalan suojelukseen ja varjelukseen ja 
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rukoilla häneltä apua ja voimia vaikeuksiimme. Niin teimme viime vuonnakin ja se on meidän teh-

tävämme tulevaisuudessakin. 

 

Keminmaa 9.3.2022 

Ari Rautakoski, kirkkoherra 

 

 

Talous 

 

Kansantalouden tilanne on voimakkaasti vaihdellut sen jälkeen, kun alkuvuonna 2020 yhteiskunnan 

tilanne häiriintyi koronapandemian vuoksi. Korona leimasi vuotta 2021 vielä voimakkaasti, varsin-

kin alkuvuodesta. Koronarokotteiden myötä rajoituksista voitiin keväällä vähitellen luopua ja yh-

teiskunnan normaaleja toimintoja avata. Loppuvuonna joulua kohtia mentäessä rajoituksia jälleen 

kiristettiin pandemian kiihtymisen vuoksi.  

 

Keminmaan seurakunnan toimintaan koronapandemia on vaikuttanut koko vuoden erilaisten rajoi-

tusten merkeissä. Seurakunnan talouteen pandemialla oli se vaikutus, että supistuneen toiminnan 

vuoksi toimintakulut alittuivat. Seurakunta teki kertomusvuonna ennätyksellisen ylijäämäisen tilin-

päätöksen. Tilikauden tulos oli peräti 344.601,34 € plussalla. Tilikauden tuloksesta tehtiin  

200.000 € investointivaraus, jolloin tilikauden ylijäämäksi jäi 144.601,34 €. Investointivarauksella 

varaudutaan Uuden kirkon remontin aiheuttamiin poistojen kasvuun. Talousarviossa ennusteltiin 

hienoista alijäämää, 13.862,00 €.  Myös vuoden 2020 tilinpäätös oli ylijäämäinen 257.004,33 €, sa-

moin vuosi 2019 oli ylijäämäinen 17.821,92 €. Vuotta 2019 on edeltänyt useampi alijäämäinen 

vuosi. 

 

Toiminnan kulut toteutuivat alle talousarvion 156.650 € (90,2 % talousarviosta). Toimintatuotot 

taas toteutuivat 105.783 € yli arvioidun (148,5 % talousarviosta). Toimintatuottoihin on kirjattu yh-

teensä 115.125 € maa-aineksen myynnistä Heikkilän alueelta saatuja tuloja. Näitä tuloja voitaneen 

pitää satunnaisina tuloina, koska tällä hetkellä maa-aineksen otto on vilkasta Metsä Fibren tehdas-

työmaan ja Kemin sataman laajennuksen vuoksi. Ilman näitä maa-ainestuottoja tilikauden tulos olisi 

ollut plussalla n. 229.476 € ja tilikauden ylijäämä investointivarauksen jälkeen n. 29.476 €. 

 

Verotuloennusteet talousarviota 2021 laadittaessa olivat vielä kohtuullisen synkkiä. Verotuloissa ei 

ole viime vuosina ollut kasvua tai on ollut jopa laskua. Talousarviossa ennusteltiin verotulojen las-

kevan vuoden 2020 toteutuneesta. Synkistä ennusteista huolimatta myös verotulot ylittyivät talous-

arviosta arvioidusta n. 82.000 €. Verrattuna vuoteen 2020 verotulot kasvoivat n. 64.000 €.  

 

Myös investointien suhteen elettiin poikkeuksellinen vuosi. Investointikulut olivat nimittäin huo-

mattavan suuret, peräti 464.110,60 €. Tästä summasta vei valtaosan Uuden kirkon osittainen restau-

rointi ja muutos, 420.217,79 €. Kirkossa toteutettiin jo pitkään viritelty portaiden uusiminen. Myös 

sisätiloja ehostettiin maalaamalle alttariseinä ja sisäkatot, eteisen huonejärjestystä muutettiin ja säh-

köistystä ja valaistusta uusittiin ja korjattiin. Uuden kirkon korjausprojektia jatketaan ainakin 

vuonna 2022. Myös seurakunnan kiinteistöjen lukitusjärjestelmän uusiminen saatiin hyvään vauh-

tiin. Siihen käytettiin talousarviovuonna 30.916,55 €. Tämäkin työ jatkuu vuonna 2022. Pienempinä 
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hankkeina saatiin vihdoinkin loppuun Vanhan pappilan pintaremontti. Uudistetut tilat on otettu tyy-

tyväisyydellä käyttöön. Huolimatta mittavista investoinneista seurakunnan rahavarat pienenivät 

vuoden aikana vain 68.019 € ja maksuvalmius säilyi erinomaisena eli 336 päivää. 

  

Vuosi 2022 on alkanut edelleen koronaepidemian keskellä. Taloutta ja toimintaa on suunniteltu hy-

vin epävarmassa tilanteessa. Missään tapauksessa ei voi tuudittautua siihen, että jatkossakin selvi-

tään ilman yllätyksiä tai saadaan joka vuosi jostain satunnaisia tuloja. Vuosien 2020 ja 2021 suuria 

ylijäämiä ei voida pitää ennusteena tulevista vuosista. Syksyllä 2021 saatujen arvioiden mukaan vii-

meistään vuodesta 2026 jäsenmäärän jatkuva väheneminen alkaa vaikuttaa verotuloihin jyrkän las-

kun muodossa. Seurakunnan on edelleen jatkettava tiukkaa taloutta ja etsittävä jatkuvasti uusia pit-

kän tähtäimen säästötoimia. Säästötoimien on oltava sellaisia, että niillä saadaan vuosittain toistu-

via, jatkuvia säästöjä. 

 

Keminmaa 24.2.2022 

Päivi Tervo, talouspäällikkö 
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Toiminnan tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan mittareiden valossa 

 

Tilinpäätösohjeiden (kirkkohallituksen virastokollegio 7.10.2021) mukaan tulee tilikaudesta 2021 

alkaen tarkastella seurakuntatalouden toimintaa, hallintoa ja taloutta kriisiytyvän seurakunnan mit-

tareiden valossa. Tavoitteena on ohjeistaa seurakuntia aktiivisesti ja säännöllisesti itse seuraamaan talouden 

kehitystään sekä hallinnon ja toiminnan tilaansa. Tavoitteena on myös kannustaa seurakuntaa omaehtoisesti 

ryhtymään korjaaviin toimenpiteisiin, jos mittarit toteutuvat. Mittarin toteutumisella tarkoitetaan, että mitta-

rin raja-arvot ylittyvät (tai alittuvat) mittarista riippuen. 

 

TALOUDEN MITTARIT 

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2021 

1.  Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 

negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena taikka vii-

meisen tilikauden tulos on negatiivinen ilman kerta-

luonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti on 2,0 tai kor-

keampi. 

Tilikauden tulos vuosina 2019, 2020 ja 2021 on ol-

lut positiivien ilman kertaluonteisia eriä. Kirkollis-

veroprosentti on 1,4.  

2.  Seurakunnan taseessa oleva edellisten tilikau-

sien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen perusteella me-

nossa alijäämäiseksi, eikä sen kattamista seuraavan 

kolmen vuoden aikana voida laskelmin osoittaa ilman 

kertaluontoisten erien tai metsänhoitosuunnitelman 

ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijäämää 

1.694.206,05 euroa. 

3.  Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai maksuval-

mius heikkenee kolmena peräkkäisenä tilikautena. 
Maksuvalmius on 336 päivää 

4.  Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista kas-

vaa kolmena peräkkäisenä vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista on ollut 

hiljalleen nouseva.  

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittareista toteutui 4. Henkilöstökulujen osuus toimintaku-

luista kasvoi kolmena peräkkäisenä vuonna. Alla olevasta taulukosta käy kuitenkin selville, että 

henkilöstökulut ovat todellisuudessa laskeneet, mutta toimintakulut kokonaisuudessaan ovat laske-

neet suhteessa vielä enemmän. Tämän mittari toteutuminen ei siis anna aihetta välittömiin toimenpi-

teisiin. Henkilöstörakennetta pitää kuitenkin jokaisessa eteen luontevasti tulevassa tilanteessa tar-

kastella. Muut kriisiytyvän talouden mittarit eivät toteutuneet. 

 

Vuosi 

Henkilöstö- 

kulut € 

Toiminta-         

kulut € 

% 

osuus 

2019 953 705,00 1 716 673,06 55,56 

2020 865 935,21 1 462 024,58 59,23 

2021 856 884,01 1 436 469,83 59,65 
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HALLINNON JA TOIMINNAN MITTARIT 

 

1.  Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtävät 

• Hautausmaakaavat ja hautausmaakartat ovat ajan tasalla ja karttojen uudistustyö on meneil-

lään 

• Hautarekisteri on kunnossa 

• Hautaustoimen toimivallat ovat selkeät, työntekijävaihdokset ovat sujuneet hyvin ja tarvit-

tava tietotaito on siirtynyt.  Hautausmaa-alueen yleisilmettä on parannettu ja uusia hauta-

paikkoja valmisteltu. 

• Kirkolliset rakennukset ovat hyvässä kunnossa ja kunnostustöitä tehdään jatkuvasti. Vanhan 

kirkon (n. 1550-luku) ulkopuolen rappausten korjaustöitä viimeisiä töitä tehtiin vuoden 2021 

aikana. Uuden kirkon (1827) ulkoportaat kunnostettiin ja sisätiloissa tehtiin merkittäviä 

maalaustöitä ja mm. koko kirkon vesijohtoputkisto uusittiin sekä sähköturvallisuutta paran-

nettiin kesän 2021 aikana. Molempien kirkkojen korjaus- ja saneeraustyöt on tehty museovi-

raston tarkassa kontrollissa ja suunnitelmat ovat olleet kirkkohallituksen vahvistettavina. 

Vanhojen tuhoutuneiden kirkkojen muistomerkkien suunnittelutyö on käynnissä ja siihen on 

varattu määräraha vuodelle 2022. 

• Kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden esineitten säilytykseen on kiinnitetty erityistä huomiota. 

Vanhojen messukasukoiden säilytyslipasto on tilauksessa ja työn alla. Muiden arvokkaiden 

esineiden, mm. kirkkohopeiden suhteen olemme olleet kontaktissa Tornion museoon niiden 

hyvän säilytyksen turvaamisesta sekä niiden vakuutusarvon määrittelystä. 

• Tietojen kirjaaminen Basis-järjestelmään on kesken 

• Kirkonkirjojen ja perhelehtien digitoiminen on saatettu loppuun 

• Seurakunta on ollut Oulun aluekeskusrekisterin asiakas jo useita vuosia 

 

2. Seurakunnan hallinto ja viranomaistoiminta 

• Sopuvaaleja ei ole järjestetty 

• Luottamushenkilöpaikat on täytetty asianmukaisesti, kirkkovaltuuston varajäsenten määrä 

on hieman vähäinen 

• Naisten ja miesten edustus toimielimissä on kirkkolain mukainen 

• Luottamushenkilöiden ja /tai viranhaltijoiden kesken ei ole ristiriitoja, yhteistyö toimii erin-

omaisesti 

• toimivaltuuksia on virallisilla päätöksillä tarkisteltua ja ne ovat selkeästi määritelty, eikä yli-

tyksiä ole tapahtunut 

• Pystymme noudattamaan hallinnon oikeusperiaatteita ja palveluvelvoitteita. Asiat hoidetaan 

tasapuolisesti ja puolueettomasti. Esimerkiksi yhteistoimintamenettely toimii jouhevasti ja 

hyvässä yhteistyössä. 

• Hallinnon päätökset valmistellaan huolellisesti, eikä päätettäviä asioita ole tarvinnut juuri-

kaan siirtää uudelleen käsiteltäväksi 

• Oikaisupyyntöjä tai valituksia on viimeisen viiden vuoden aikana tullut yksi. 

 

3. Seurakunnan toimintaorganisaatio 

• Seurakunnan perustehtävä hoidetaan erinomaisella tavalla, hyvällä henkilökunnalla ja hy-

vissä tiloissa 

• Jumalanpalveluselämä, jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset hoidetaan laadukkaasti 

ja ammattitaidolla ja olemme saaneet siitä hyvää palautetta seurakuntalaisilta. 



8 
 

• Kristillinen kasvatus ja opetus on seurakuntamme vahvuusaluetta ja hoidettu hyvällä henki-

lökuntamäärällä ja se saa myös hyvät taloudelliset resurssit. Sielunhoitomahdollisuus on 

koko ajan tarjolla. Diakonian työalalla on tällä hetkellä jopa 4 työntekijää, mikä on poik-

keuksellisen paljon reilun 6100 hengen seurakunnassa. Diakoniaan osoitetut merkittävät tes-

tamenttivarat antavat lisäresurssia sekä henkilökuntaan että avustustoimintaan. Lähetystyö 

on ollut perinteisesti seurakuntamme vahvuus. Talousarviomäärärahoja eri lähetysjärjestöille 

on vuodelle 2022 yhteensä 24500 €. 

• Seurakunnan jäsenmäärän lasku on merkittävä kuten kaikkialla. Tämänhetkinen jäsenmäärä 

on noin 6100. 

• Seurakunta uudisti strategiansa vuoteen 2025 saakka. Siinä kohdennetaan toimintaa uudistu-

maan ja vastaamaan ajan ja toimintaympäristön haasteisiin. Muutoinkin seurakunta seuraa 

ympäristöänsä ja on herkkä reagoinnissaan. Seurakunta tekee merkittävää yhteistyötä mo-

neen suuntaan mm. kuntaan, erilaisiin järjestöihin ja yhdistyksiin ja yhteydenpito lähinnä 

Meri-Lapin alueen seurakuntiin on kiinteää.   

4. Johtaminen seurakunnassa 

• Esihenkilövastuut ovat selväpiirteiset ja järkevät ja johtamisesta saatu palaute on ollut viime 

aikoina hyvää ja viimeisimmässä työpaikkaselvityksen esikyselyssäkin työntekijät ilmaisivat 

tyytyväisyyttään työnteon mahdollisuuksiin ja olosuhteisiin. 

• Johtamista tukevat strategiat ovat kohtuullisen hyvässä kunnossa. Valmiussuunnitelman päi-

vitys on vielä työn alla, samoin kiinteistöstrategia. Ohje- ja johtosäännöt ovat aika tavalla 

ajan tasalla, odotamme uuden kirkkolain hyväksymistä, jonka jälkeen säännöt päivitetään 

sen mukaiseen kuntoon. 

• Operatiiviseen johtamiseen liittyen ei ole tullut negatiivista palautetta, eikä näin ollen siihen 

ole ollut tarvetta reagoida. 

• Yhteistyö lähiseurakuntien, rovastikunnan muiden seurakuntien ja tuomiokapitulin kanssa 

on erinomaisen luontevaa ja mutkatonta. 

5. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstöä on tällä hetkellä 18, joista 2 määräaikaista. Henkilöstön määrä on vähentynyt 

vuosien varrella ja työsuhteita on myös osa-aikaistettu. Toiminnallisen, ns. hengellisten 

työntekijöiden osuus on reilut 60 % 

• Henkilöstön hyvinvoinnissa ei ole tutkimuskyselyiden ja kehityskeskustelujen perusteella 

nykyvuosina ollut ongelmia, ja henkilöstön osaaminen on hyvällä tasolla. Koulutushaluk-

kuus ei ole kovin voimakasta. Korona-aika on myös tuonut haasteensa koulutusten järjestä-

miseen ja niihin osallistumiseen. Jokaiselle työntekijälle on taattu mahdollisuus ainakin yh-

teen vuosittaiseen koulutukseen. 

• Henkilöstöä on saatu riittävä määrä ja esim. papiston osalta olemme testanneet selviytymistä 

kahdella papilla, mutta tarvitsemme ainakin kesäajaksi myös lisää pappistyövoimaa. Vaikka 

seurakunta on vakavarainen, silti talouden tasapainottamiseen pitää kiinnittää huomiota seu-

rakuntalaisten ja sitä myötä myös verotulojen vähenemisen myötä. Henkilöstömenot ovat 

niin suuri osa talouden kulukokonaisuutta, että virkojen ja työsuhteiden täyttämistä harki-

taan aina tapauskohtaisesti tehtävän tullessa avoimeksi.  

• Seurakunnalla ei ole mitään ongelmaa täyttää kirkkolain määräämiä pakollisia seurakunnan 

virkoja.  
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1.2. Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

 

Hallinto-organisaation rakenne 

 
Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on delegoinut päätösval-

taansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2019–

2022 on valittu Jarkko Hannunen ja varapuheenjohtajaksi Paula Aaltonen. Kirkkovaltuusto kokoon-

tui vuoden aikana 3 kertaa. 

 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston 

valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston puheenjohtajan toimii kirkkoherra ja vara-

puheenjohtajaksi on valittu vuosiksi 2021–2022 Ritva Lampela. Kirkkoneuvoston apuna toimivat 

esittelevät virkamiehet kukin vastuualueellaan. Vuosiksi 2021–2022 valittu kirkkoneuvosto ko-

koontui vuoden aikana 9 kertaa. 

 

Johtokunnat on lakkautettu 1.1.2021 lähtien ja korvattu vastuuryhmillä. 

 

Kasvatuksen vastuuryhmä 
    

Lähetystyön vastuuryhmä 
    

Diakonian vastuuryhmä 
 

Vastuuryhmien tehtävänä on oman työalansa kehittäminen, suunnittelu, toteuttaminen ja arvioimi-

nen. Ryhmät koostuvat työalan viranhaltijoista/työntekijöistä ja 4–6 seurakuntalaisesta. Kirkkoneu-

vosto vahvistaa vastuuryhmien kokoonpanon ja toimintasäännön. Vastuuryhmät toimivat tehtävä-

alueen toiminta- ja taloussuunnitelman puitteissa, eikä niillä ole omaa talousarviota ja hallinnollista 

tehtävää.  

Kasvatuksen vastuuryhmä 
 

 

 

 

 

 

 

Kirkko-

valtuusto

Kirkko-

neuvosto
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 Kirkkovaltuuston kokoonpano 2019–2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkkovaltuusto 

Paula Aaltonen (vpj), Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jarkko Hannunen (pj), Vesa Inkilä, Irja-Liisa 

Jääskö, Marja Kaakko, Jukka-Pekka Kerimaa, Virpi Kirkinen, Ritva Lampela, Eeva Lääkkö, Jukka 

Nikurautio, Marjo Nurmi, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo, Maija-Liisa Ruonavaara, Jarmo Saari-

niemi, Pirkko Saastamoinen ja Jukka Viitala. 

 

Kirkkoneuvosto 

Varsinaiset jäsenet: Ari Aho, Marjo Appelgrén, Jukka-Pekka Kerimaa, Ritva Lampela (vpj), Eeva 

Lääkkö, Jukka Rainto, Risto Rimpisalo ja Pirkko Saastamoinen 

Varajäsenet: Vesa Inkilä (Jukka-Pekka Kerimaa), Marja Kaakko (Risto Rimpisalo), Virpi Kirkinen 

(Marjo Appelgrén), Jukka Nikurautio (Ritva Lampela), Marjo Nurmi (Eeva Lääkkö), Maija-Liisa 

Ruonavaara (Pirkko Saastamoinen), Jarmo Saariniemi (Ari Aho) ja Jukka Viitala (Jukka Rainto) 

 

 

Vastuullinen tilintarkastaja 

BDO Audiator Oy: KTM, KHT, JHT Leila Auer 

 

Kirkkovaltuuston toiminta 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui 3 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 29 pykälää. 

 

Kirkkovaltuuston päätöksiä: 

 

25.1.2021 

• Valittiin kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja kaudelle 2021–2022 

• Valittiin kirkkoneuvoston varsinaiset jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet kaudelle 

2021–2022 
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• Päätettiin hyväksyä Keminmaan uuden kirkon osittaisen restauroinnin ja muutoksen suunni-

telmat ja alistaa päätös kirkkohallituksen vahvistettavaksi 

 

21.6.2021 

• Hyväksyttiin vuoden 2020 tilinpäätös ja toimintakertomus 

• Hyväksyttiin hautainhoitorahaston tilinpäätös ja toimintakertomus 2020 

• Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodesta 2020 

• Vahvistettiin vuoden 2022 tuloveroprosentti 1,4 

• Hyväksyttiin lisätalousarvio 2021 investointeihin 

 

13.12.2021 

• Hyväksyttiin talousarvio 2022 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma 2022–2024 

• Lakkautettiin toinen seurakuntamestarin virka 

• Hyväksyttiin seurakunnan strategia vuoteen 2026 

 

Kirkkoneuvoston toiminta 

Kirkkoneuvosto kokoontui 9 kertaa ja pöytäkirjaan merkittiin 126 pykälää.  

11.1.2021 

• Esitettiin kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi Keminmaan uuden kirkon osittaisen restauroin-

nin ja muutoksen suunnitelmat 

• Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma 1.1.-31.5.2021 

• Päätettiin 14.12.2020 kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys kirkkoneuvoston jäsenten ja varajäsenten vaalin suorittami-

sesta kaudelle 2021–2022 

• Käsiteltiin Iso-Hoikkalan tilan leimikosta jätettyjä puunmyyntitarjouksia 

 

15.2.2021 

• Päätettiin talousarvion 2021 täytäntöönpanosta 

• Päätettiin henkilöstön tyky -toiminnasta 2021–2022  

• Hyväksyttiin työpaikkaruokailusta perittävät maksut 1.1.2021 alkaen 

• Valittiin edustaja Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan vuosikokouksiin 2021–2022 

• Valittiin edustaja Alapaakkolan jako- ja kalastuskunnan yleisiin kokouksiin 2021–2022 

• Valittiin edustaja Liedakkalan jako- ja kalastuskunnan yleisiin kokouksiin 2021–2022 

• Valittiin edustaja As Oy Kallinpuiston yhtiökokouksiin 2021–2022 

• Valittiin edustaja maamittauslaitoksen suorittamiin toimituksiin 2021–2022 

• Valittiin edustaja muihin toimituksiin 2021–2022 

• Nimettiin tietosuojavastaava 

• Valittiin yhteisvastuukeräyksen tilintarkastaja 2021–2022 

• Päätettiin, että johtoryhmää ei enää perusteta 

• Hyväksyttiin metsästysoikeuden vuokrasopimus jatkaminen Neulaselän Erän kanssa 

• Hyväksyttiin vastuuryhmien toimintasääntö 

• Hyväksyttiin uuden kirkon osittaisen restauroinnin ja muutoksen etenemisestä 

• Päätettiin tilivarojen sijoittamisesta 

 

19.4.2021 

• Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin tilinpäätös 2020 ja päätettiin esittää se tilintarkastuksen jäl-

keen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 
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• Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin hautainhoitorahaston tilinpäätös 2020 ja päätettiin esittää se 

tilintarkastuksen jälkeen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Hyväksyttiin metsästysoikeuden vuokrasopimuksen jatkaminen Alapaakkolan metsästys-

seura ry:n kanssa 

• Hyväksyttiin metsästysoikeuden vuokrasopimuksen jatkaminen Metsästäjät Piilukko ry:n 

kanssa 

• Hyväksyttiin metsästysoikeuden vuokrasopimuksen jatkaminen Liedakkalan Metsämiehet 

ry:n kanssa 

• Käsiteltiin uuden kirkon ulkoportaiden uusimisesta ja portaiden lämmityksestä jätettyjä tar-

jouksia 

• Käsiteltiin uuden kirkon sisäpuolen rakennustöistä jätettyjä tarjouksia 

• Päätettiin uuden kirkon kruunuvalaisimien kunnostuksesta 

• Päätettiin, että seurakunnan hallinnon kokoukset voidaan pitää sähköisenä tai hybridiko-

kouksina 

• Hyväksyttiin ylimmän johdon palkkojen tarkistukset 

• Vahvistettiin kasvatuksen vastuuryhmän kokoonpano 

• Vahvistettiin lähetyksen vastuuryhmän kokoonpano 

• Vahvistettiin diakonian vastuuryhmän kokoonpano 

• Päätettiin henkilöstön suojavaatetukseen käytettävät määrärahat henkilöstöryhmittäin 

• Käsiteltiin Heikkilä I -tilan leimikosta jätetyt puunmyyntitarjoukset 

• Päivitettiin Morenia Oy:n kanssa tehty tiepitoaineksen ostosopimus 

 

31.5.2021 

• Tehtiin kirkkovaltuustolle esitys tuloveroprosentista 2022 

• Esitettiin 2020 tilintarkastuskertomus kirkkovaltuuston käsiteltäväksi 

• Esitettiin lisätalousarvio 2021 investointeihin kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 

• Hyväksyttiin henkilöstön lomajärjestys 2021 

• Käsiteltiin partiolippukuntien talousarvioavustukset 2021 

• Päätettiin tehdä säästämisen ja sijoittamisen asiakkuussopimus Kemin Seudun OP:n kanssa 

• Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma 1.6. – 31.12.2021 

• Käsiteltiin seurakuntamestarin ehdotusta puiden kaatamisesta hautausmaalla 

 

21.6.2021 

• Suoritettiin hautausmaakatselmus 

• Sovittiin puiden kaatamisesta hautausmaalla 

• Päätettiin ranta-alueen maisemoinnin aloittamisesta 

 

13.9.2021 

• Käytiin läpi talouskatsaus 30.6.2021 

• Annettiin talouspäällikölle oikeus jättää tarjous myytävänä olevasta metsäkiinteistöstä Ter-

volassa ja määriteltiin ylärajan, mihin summaan asti talouspäällikkö voi jättää tarjouksen  

• Käsiteltiin diakoniaviranhaltijan jättämää eronpyyntöä 

• Päätettiin julistaa diakonian virka avoimeksi 

• Päätettiin strategiatyöskentelyn aloittamisesta 

 

18.10.2021 

• Käytiin läpi sijoitusten tilannekatsaus 

• Hyväksyttiin vuoden 2022 talousarvion raamit 
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• Hyväksyttiin henkilöstön koulutussuunnitelma 2022 

• Päätettiin vakinaistaa seurakuntamestari Sami Tapion työsuhde 

• Valittiin diakonian virkaan Rauni Juntti 

• Annettiin talouspäällikölle oikeus jättää tarjous myytävänä olevasta Mattilan tilan määrä-

alasta Keminmaassa ja määriteltiin ylärajan, mihin summaan asti talouspäällikkö voi jättää 

tarjouksen  

• Valittiin seurakunnan edustaja Keminmaan vanhusneuvostoon 

 

8.11.2021 

• Hyväksyttiin henkilöstön muistamisessa noudatettavat käytänteet 

• Hyväksyttiin seurakunnan kaikkien kiinteistöjen lukitusjärjestelmän uusiminen iLOQ -jär-

jestelmäksi 

 

30.11.2021 

• Hyväksyttiin seurakuntakeskuksen ulko-ovien uusiminen ja oviautomaatio 

• Päätettiin esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi talousarvio vuodelle 2022 sekä toiminta- 

ja taloussuunnitelma vuosille 2022–2024 

• Päätettiin suorituslisien maksamisesta 

• Merkittiin tiedoksi seurakuntamestarin eroaminen virasta 

• Päätettiin esittää kirkkovaltuustolle seurakuntamestarin viran lakkauttamista 

• Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma 2022 keväälle 

• Merkittiin tiedoksi Kirkon alat ry:n luottamiesvaali 

• Päätettiin esittää kirkkovaltuustolle Keminmaan seurakunnan strategia 2022–2026 

 

Seurakunnan jäsenten ja luottamushenkilöiden tekemät aloitteet ja kirkkoneuvoston toimen-

piteet niiden johdosta 

• Aloitteita ei jätetty 

 

1.3. Sisäinen valvonta 

• Toimintaa on seurattu osana jokapäiväistä johtamista ja esimiestyötä.  

• Sisäinen säännöstö on pidetty ajantasaisena, tarkoituksenmukaisena ja toimivana.  

• Tilivelvolliset tahot on määritelty.  

• Pankkitilien käyttövaltuudet on vahvistettu.  

• Kassa on tarkastettu talouspäällikön toimesta taloussäännön mukaisesti kerran vuoden ai-

kana.  

• Seurakunnan työkokonaisuudet on eriytetty niin, että vaarallisia työketjuja ei ole taikka ne 

tiedostetaan 

• Osto- ja myyntilaskujen hyväksymisoikeuksista on päätetty 

• Sopimusten ja kauppakirjojen allekirjoitusoikeuksista on päätetty 

• Tarvittavat tarkastukset ja täsmäytykset on tehty 

• Seurakunnan taloudellisesta tilanteesta on raportoitu kirkkoneuvostolle 

• Projektityöstä ja yhteistyöstä eri tahojen kanssa on annettu ohjeet, joilla määritellään seura-

kunnan vastuu ko. työn osalta. 
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1.4. Henkilöstö 

Työntekijät ovat seurakunnan tärkein voimavara, jonka työkyvystä kannattaa pitää huolta. Työky-

kyä edistävä toiminta ennaltaehkäisee työkyvyttömyyttä ja auttaa jaksamaan työssä. Seurakunnan 

tyky -toimintaan sisältyy mm. kevät- ja syyskaudella järjestettävät retket tai tapahtumat, jotka jokai-

nen työala saa vuorollaan suunnitella. 

Seurakunnan palkkalistoilla oli 31.12.2021 yhteensä 20 henkilöä, joista 3 oli pitkällä virka/työva-

paalla. Henkilöstön määrä verrattuna vuoteen 2020 on pysynyt suunnilleen samana. 

 

Tilastotietoja henkilökunnasta 31.12.2021 (Tilastoissa mukana myös viransijaiset ja virka/työva-

paalla olevat, vakinainen ja tilapäinen henkilöstö=palvelussuhde voimassa vuoden viimeisenä päi-

vänä). 

 

Henkilöstön määrä 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Kokoaikaisia 16 16 17 19 16 14 15 14 

Osa-aikaisia 5 4 4 3 4 5 6 6 

Virkasuhteessa 14 14 15 17 16 13 13 12 

Työsopimussuhteessa 7 6 6 5 4 6 8 8 

Miehiä 8 8 6 7 6 5 7 6 

Naisia 13 12 15 15 14 14 14 14 

Ikäjakauma                 
-24 0 0 1 0 0   1 1 

25–29 0 0 1 3 2 1     
30–34 1 1 2 0 1   1 1 

35–39 3 2 3 3 2 1 2   
40–44 0 0 0 1 2 3 2 2 

45–49 8 5 2 0 0     3 

50–54 3 6 7 6 6 3 3 1 

55–59 3 3 3 5 4 9 8 6 

60 - 3 3 2 4 3 2 4 6 

Keski-ikä 50,2 51,8 48 48,5 48,65 52 51,4 51,75 

 

Henkilöstön rakenne 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Seurakuntatyö 11 11 14 13 12 12 11 

Hallinto ja toimistotyö 4 6 4 3 3 3 3 

Hautausmaatyö 2 2 2 2 2 2 2 

Kiinteistö- ja kirkon-

palvelutyö 
3 2 2 2 2 4 4 
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Työhistoria ja vaih-

tuvuus 
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

alle 1 vuotta 2 5 4 2 1 3 2 

1–4 vuotta 3 2 6 5 5 4 6 

5–9 vuotta 2 3 2 2 2 3 3 

10–14 vuotta 4 4 4 5 4 1 1 

15–19 vuotta 3 1 1 1 1 4 3 

20–24 vuotta 0 1 1 1 2 2 1 

25 vuotta tai enem-

män 
6 5 4 4 4 4 4 

 

Työterveyshuollon ja 

virkistystoim.kust. 
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Työterveyshuolto 6500 7152 9894 7633 9416 12768 11566 

Virkistystoiminta 3625 4490 3356 1768 2589 1240 1716 

 

Poissaolot 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Äitiys-, isyys- vanhem 0 0 106 16 175 73 281 

Hoitovapaa 0 2 2 5 212 0 98 

Kuntoutus 0 5 0 0 0 0 0 

Lomautus 65 56 54 52 0 0 0 

Sairaslomapäivät 299 291 676 251 248 278 661 

Koulutus 68 54 56 75 27 6 14 

Vuosiloma 970 896 744 896 856 906 824 

Palkaton vapaa 15 318 109 519 434 98 379 

Yhteensä 1728 1630 1747 1814 1952 1361 2257 

 

 

Rahapalkkasumman 

kehitys 
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Euroa 804803 815741 801132 775376 797837 720963 723463 

Muutos %  4,9 1,4 -1,8 -3,2 2,8 -9,6 0,3 
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1.5. Jäsenmäärä 

 

 
 

Väestömuutokset 2010–2021 

 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Jäsenmäärä 7308 7267 7239 7175 7018 6906 6750 6650 6490 6390 6266 6130 

LO väest. tull.ja 

pois erotus 
-118 -43 -29 -64 -85 -76 -122 -44 -115 -13 -83 -59 

Kirkkoon liittyneitä 23 10 11 25 25 26 27 17 18 20 30 19 

Kirkosta eronneita 98 60 46 67 100 61 82 89 67 74 50 85 

Syntyneitä = kastet-

tuja 
86 91 87 89 79 69 62 68 80 51 47 52 

Kuolleita 74 63 78 68 66 63 63 52 76 83 68 63 

 

Seurakuntaan kuulumisprosentti 2011–2021 

 
Seurakuntaan 

kuulumispro-

sentti  

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

  84,8 84,6 83,7 81,6 82,3 81,6 80,2 79,6 79,1 78,5 77,9 

  

7267 7239 7175
7018

6906
6750

6650
6490

6390
6266

6130

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Jä
se

n
m

ää
rä

Vuosi

Jäsenmäärän kehitys
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1.6. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

 

1.6.1. Tuloslaskelma ja tunnusluvut 
 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 324 043,00 765 147,87 

Toimintakulut -1 436 469,83 -1 891 455,94 

TOIMINTAKATE -1 112 426,83 -1 126 308,07 

Kirkollisverotulot 1 532 044,60 1 467 174,16 

Valtionrahoitus 157 896,00 157 380,00 

Verotuskulut -24 527,83 -24 448,26 

Kirkon rahastomaksut -141 606,00 -142 377,00 

Toiminta-avustukset   5 055,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 36 296,38 16 103,25 

VUOSIKATE 447 676,32 352 579,08 

Poistot ja arvonalentumiset -103 074,98 -95 574,75 

TILIKAUDEN TULOS 344 601,34 257 004,33 

Vapaaeht. varausten lisäys (-) tai vähennys (+) -200 000,00   

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 144 601,34 257 004,33 

 
  2021 2020 2019 2018 2017 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 22,56 22,96 19,12 13,93 20,84 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 434,32 368,90 116,42 10,82 77,17 

Vuosikate, euroa/jäsen 73,03 56,27 19,77 1,63 11,13 

 

 

- Toimintatuottojen osuus toimintakuluista on vaihdellut hiippakunnittain 12:sta 16:ta pro-

senttiin. Tunnusluku osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimin-

tatuotoilla. 

 

- Vuosikatteen ja poistojen vertailussa hyvä luku on vuosikatteen osuus poistoista. Kun tun-

nusluvun arvo on 100 % tai yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset sil-

loin, kun poistot ovat vastaavat seurakunnan keskimääräistä investointiohjelmaan pitkällä 

aikavälillä. Mikäli vuosikate koko suunnitelmakaudella on poistoja pienempi, seurakunnan 

tulorahoitus on heikko ja talouden tasapainottamistoimenpiteisiin on ryhdyttävä.  
 

- Vuosikatetta jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden arvioin-

nissa. Keskimääräistä, kaikkia seurakuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Vuosika-

tetarve riippuu seurakunnan investointitarpeesta ja investointien kautta tulevasta poistojen 

määrästä. Lisäksi vuosikatetarve riippuu lainojen lyhennysmäärästä sekä satunnaisista tuo-

toista ja kuluista. Vuosikate riittää käyttötalousmenojen kattamiseen. Kokonaisuudessa kan-

nattaa ottaa huomioon rahoitustuottojen ja satunnaisten tuottojen merkittävä osuus tulon-

muodostuksessa. 
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1.6.2. Rahoituslaskelma ja tunnusluvut 
 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. -31.12.2020 

Tulorahoitus 447 676,32 269 460,70 

Vuosikate 447 676,32 352 579,08 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -83 118,38 

Investoinnit -464 110,60 -4 837,03 

Investointimenot -464 110,60 -90 087,03 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 0,00 85 250,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -16 434,28 264 623,67 

Muut maksuvalmiuden muutokset -51 585,30 107 905,78 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -11 487,93 14 454,36 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -115 116,91 102 918,79 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 75 019,54 -9 467,37 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -51 585,30 107 905,78 

Rahavarojen muutos -68 019,58 372 529,45 

Rahavarojen muutos (tase) -68 019,58 372 529,45 

 

  2021 2020 2019 2018 2017 

Investointien tulorahoitusprosentti % 96,47 391,38 105,24 1,76 192,27 

Rahavarojen riittävyys. pv 336,21 417,89 296,17 228,27 368,17 

Lainanhoitokate - - - - - 

 

 

- Investointien tulorahoitus –tunnusluku kertoo, kuinka monta prosenttia investointien oma-

hankintamenosta on rahoitettu tilikauden tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sa-

dasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt rahoitettavaksi käyttöomaisuuden myyn-

nillä, lainalla tai kassavarojen määrää vähentämällä. Kertomusvuonna 2021 investointien 

tulorahoitus oli 96,47 % ja 3,54 % investoinneista jäi rahoitettavaksi kassavaroilla eli  

16.434 €. 

 

- Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnus-

luku ilmaisee, kuinka monen päivän maksut voidaan kattaa seurakunnan rahoitusarvopa-

peilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla tilinpäätöspäivänä. Kassasta maksuiksi lasketaan tu-

loslaskelmasta toimintakulut, verotuskulut, keskusrahastomaksut, korkokulut sekä muut ra-

hoituskulut ja rahoituslaskelmasta investointimenot (brutto), antolainojen lisäys ja pitkäai-

kaisten lainojen lyhennykset. Yleistä ohjetta rahavarojen riittävyyden arviointiin ei ole, 

mutta yhtenä kriisiytyvän talouden tunnusmerkkinä voidaan pitää alle 90 päivän maksuval-

miutta. 

 

- Lainanhoitokate: seurakunnalla ei ole lainoja. 
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1.6.3. Tase ja tunnusluvut 
 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 646 892,00 2 285 856,38 

Aineelliset hyödykkeet 2 590 230,87 2 229 195,25 

Maa- ja vesialueet 1 154 826,14 1 154 826,14 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 62 500,06 66 492,42 

Rakennukset 887 895,90 902 320,95 

Koneet ja kalusto 9 745,51 18 098,81 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 474 064,26 86 257,93 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 480 093,29 476 161,87 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 353 244,70 

Muut toimeksiantojen varat 126 848,59 122 917,17 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 060 658,24 2 013 560,91 

Saamiset 156 729,47 41 612,56 

Lyhytaikaiset saamiset 156 729,47 41 612,56 

Myyntisaamiset 147 242,80 29 576,31 

Muut saamiset 9 486,67 10 809,02 

Siirtosaamiset 0,00 1 227,23 

Rahoitusarvopaperit 1 650 221,62 1 160 337,62 

Osakkeet ja osuudet 1 150 221,62 567 058,82 

Muut arvopaperit 500 000,00 593 278,80 

Rahat ja pankkisaamiset 253 707,15 811 610,73 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 187 643,53 4 775 579,16 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -4 104 021,44 -3 959 420,10 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 694 206,05 -1 437 201,72 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -144 601,34 -257 004,33 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -200 000,00   

Vapaaehtoiset varaukset -200 000,00   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -545 679,97 -553 236,48 

Lahjoitusrahastojen pääomat -418 831,38 -430 319,31 

Muut toimeksiantojen pääomat -126 848,59 -122 917,17 

VIERAS PÄÄOMA -337 942,12 -262 922,58 

Pitkäaikainen vieras pääoma -3 271,12   

Muut velat -3 271,12   

Lyhytaikainen vieras pääoma -334 671,00 -262 922,58 

Ostovelat -108 107,31 -69 493,53 

Muut velat -65 761,52 -40 776,46 

Siirtovelat -158 017,95 -149 890,19 

Saadut ennakot -2 784,22 -2 762,40 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -5 187 643,53 -4 775 579,16 
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  2021 2020 2019 2018 2017 

Omavaraisuusaste, % 92,77 93,83 92,30 92,6 94,13 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 281,48 362,86 230,70 196,97 263,8 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 16,64 13,24 11,33 15,75 8,24 

 

 

- Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä 

selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Jos omavaraisuusaste on alle 50 %, vieraan 

pääoman osuus on hälyttävän suuri. Seurakunnan omavaraisuusaste on hyvä. 

 

- Rahoitusvarallisuus jäsentä kohden osoittaa likvidien varojen riittävyyden vieraan pääoman 

takaisinmaksuun. Seurakunnan rahoitusvarallisuuden tulee olla positiivinen luku, mikä tar-

koittaa sitä, että saamiset, rahoitusarvopaperit ja pankkisaamiset ovat vierasta pääoma suu-

remmat. 

 

- Suhteellinen velkaantuneisuusprosentti kertoo, kuinka paljon seurakunnan käyttötuloista tar-

vittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 

 

- Lainakanta jäsentä kohti: seurakunnalla ei ole talousarviolainoja. 
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1.7. Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainotta-

miseksi 
 

Kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden tulos (ylijäämä) 144.601,34 euroa siirretään edellisten vuo-

sien yli-/alijäämän tilille. 
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2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 

 
2.1. Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arvi-

ointi sekä käyttötalousosan toteutuminen 

 

Käyttötalous jakautuu neljään pääryhmään: yleishallinto, seurakunnallinen toiminta, hautaus-

toimi ja kiinteistötoimi. Yleishallinto ja kiinteistötoimi ovat tukitoimintoja, jotka tekevät seura-

kunnan toiminnan ja hautaustoimen mahdolliseksi. 

 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja viranhaltijat sekä muut 

tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Kirkkoneuvosto voi 

antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuustasosta. 

 

Käyttötalouden toteutumisvertailut tehtäväalueittain on esitetty kohdassa Talousarviossa hyväksyt-

tyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi. Käyttötalouden tehtäväalueittaiset to-

teutumisvertailut ovat informatiivisia. Pääluokittaisissa toteutumisvertailuissa esitetään pääluokit-

tain ulkoiset tuotot ja kulut sekä erikseen tehtäväalueen sisäiset tuotot ja kulut, poistot, arvonalentu-

miset, laskennalliset erät sekä työalakate. 

 

Sisäisellä laskennalla tukitoimien (kiinteistöt ja yleishallinto) kohdennetaan seurakuntatyön ja hau-

taustoimen tehtäväalueille. Kustannukset kohdennetaan käytön (kiinteistöt) tai tehtäväalueen laajuu-

den (yleishallinto) mukaan. Kustannusten kohdentamisen avulla saadaan selville, paljonko seura-

kunnassa tehtävä työ maksaa. 

 

2.1.1. Yleishallinto 
 

Yleishallintoon kuuluvat tehtäväalueet: 

 

1011010100 Kirkolliset vaalit 1011050100 Henkilöstöhallinto 

1011010101 Kirkkovaltuusto 1011050200 Tilintarkastus 

1011010102 Kirkkoneuvosto 1011070000 Kirkonkirjojenpito 

1011050000 Taloushallinto 1011080000 Kirkkoherranvirasto 

1011050100 Henkilöstöhallinto 
  

 

HALLINTO YHTEENSÄ 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500 -6 085,91 2 585,91 173,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 238 610 205 662,28 32 947,72 86,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 235 110 199 576,37 35 533,63 84,9 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   65 132,00 -65 132,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 235 110 264 708,37 -29 598,37 112,6 

Sisäiset vyörytyserät   -230 578,08 230 578,08 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 235 110 34 130,29 200 979,71 14,5 
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Kirkkovaltuusto ja kirkkoneuvosto 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Pidetään riittävästi kokouksia. 

Aloitetaan strategiatyöskentely 

Luottamushenkilöt pidetään ajan tasalla seurakunnan tapahtumista. 

Tehdään luottamushenkilövalinnat kaudelle 2021–2022 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Tehdään tarvittavat päätökset kiinteistöjen kunnon parantamiseksi. 

Talouden tasapainottamissuunnitelmat otetaan huomioon päätöksiä tehtäessä. 

 

TIEDOTTAMINEN: 

Tiedotetaan päätöksistä seurakunnan nettisivujen kautta ja tarpeen tullen myös Lounais-Lappi -

lehdessä ja muissa lehdissä. 

Annetaan luottamushenkilöille mahdollisuus osallistua rovastikunnallisiin/hiippakunnallisiin 

kokoontumisiin. 

     

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- kirkkovaltuusto kokoontui 3 kertaa ja kirkkoneuvosto 9 kertaa 

- kirkkoneuvoston kokouksiin on voinut osallistua myös etänä Teams -sovelluksella 

- kokousten pöytäkirjat on julkaistu seurakunnan nettisivuilla 

- strategia vuoteen 2026 saatiin valmiiksi 

- talouden tasapainottamisessa on edetty ja tilanne on tällä hetkellä hyvä 

- kiinteistöjen ja ympäristön kuntoon on kiinnitetty päätöksenteossa erityistä huomiota 
 

1011010101 Kirkkovaltuusto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         

Toimintakulut 10 010,00 10 729,28 -719,28 107,2 

TOIMINTAKATE 10 010,00 10 729,28 -719,28 107,2 

VUOSIKATE 10 010,00 10 729,28 -719,28 107,2 

TILIKAUDEN TULOS 10 010,00 10 729,28 -719,28 107,2 

1011010102 Kirkkoneuvosto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         

Toimintakulut 41 500,00 24 410,92 17 089,08 58,8 

TOIMINTAKATE 41 500,00 24 410,92 17 089,08 58,8 

VUOSIKATE 41 500,00 24 410,92 17 089,08 58,8 

TILIKAUDEN TULOS 41 500,00 24 410,92 17 089,08 58,8 
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Tilintarkastus ja valvonta 

 

TAVOITTEET 

 

        KOHTAAMISEN KIRKKO 

        Noudatetaan kirkkohallituksen ohjeistusta hyvistä johtamis- ja hallintotavoista sekä sisäisestä  

        valvonnasta.  

        Tilikausilla 2019–2022 toimii tilintarkastajana BDO Audiator Oy ja tällä hetkellä  

         vastuullisena tilintarkastajana toimii Leila Auer. 

 

        TIEDOTTAMINEN 

        Tehdään tiivistä yhteistyötä tilintarkastajan kanssa ja hyödynnetään tilintarkastajan  

        ammattitaitoa. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- yhteistyö tilintarkastajan kanssa on ollut sujuvaa 

- tarvittaessa tilintarkastajalta on saanut neuvoja 

- hyvää johtamis- ja hallintotapaa on noudatettu 

           

1011050200 Tilintarkastus 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 3 500,00 3 708,96 -208,96 106,0 

TOIMINTAKATE 3 500,00 3 708,96 -208,96 106,0 

VUOSIKATE 3 500,00 3 708,96 -208,96 106,0 

TILIKAUDEN TULOS 3 500,00 3 708,96 -208,96 106,0 

 

 

Talous- ja henkilöstöhallinto 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Riskien minimointi 

- varmistetaan vakuutusten riittävyys kiinteistöissä, henkilöstössä ja toiminnassa 

- käytetään ammattilaisten palveluksia sijoittamisessa ja vakuutuksissa  

- sijoittamisessa noudatetaan hyväksyttyä sijoitusstrategiaa 

Annetaan työaloille riittävästi resursseja toimia. 

Edistetään työntekijöiden hyvinvointia ja yhteishenkeä 

Suorituslisän maksamiseen varattu määräraha 8.340 € ja sivukulut 

- työsuorituksen arvioinnissa noudatetaan tasapuolisuutta ja arviointi perustuu pelkästään työ-

suoritukseen 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Huolehditaan, että henkilöstöllä on siistit ja turvalliset työskentelyolosuhteet. 

Talouden tasapainottamista jatketaan 

- seurataan kiinteistöjen käyttöastetta 
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TIEDOTTAMINEN 

Pidetään kehityskeskustelut ja kehitetään niiden sisältöä. 

Tiedottamista henkilöstön suuntaan kehitetään ja mietitään uusia tiedottamiskanavia. 

Pidetään säännöllisesti työntekijäkokoukset. 

Tehostetaan Katrina -varauskalenterin käyttöä. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- vakuutuksissa käytetty Vakuutusvälitys Arktiaa: seurattu vakuutusten riittävyyttä ja omavas-

tuita 

- sijoituksia on avattu tarkemmin sivulla 68 

- työalojen resurssit ovat riittäneet 

- työntekijäkokoukset on pidetty säännöllisesti 

- henkilöstöllä on ollut käytössä 100 €/vuosi ladattuna ePassiin kulttuuriin, liikuntaan ja hie-

rontaan 

- suorituslisäpäätökset on tehty annettujen ohjeiden ja määräysten mukaan 

- kiinteistöjä on kunnostettu ottaen huomioon henkilöstön toiveet ja viihtyvyys 

- henkilöstön suuntaan tiedottamisessa on vielä kehitettävää 

 

             

1011050000 Taloushallinto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -500,00 -265,00 -235,00 53,0 

Toimintakulut 64 620,00 61 422,45 3 197,55 95,1 

TOIMINTAKATE 64 120,00 61 157,45 2 962,55 95,4 

Rahoitustuotot- ja kulut   109,99 -109,99 0,0 

VUOSIKATE 64 120,00 61 267,44 2 852,56 95,6 

TILIKAUDEN TULOS 64 120,00 61 267,44 2 852,56 95,6 

1011050100 Henkilöstöhallinto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -3 000,00 -5 781,91 2 781,91 192,7 

Toimintakulut 66 920,00 68 810,52 -1 890,52 102,8 

TOIMINTAKATE 63 920,00 63 028,61 891,39 98,6 

VUOSIKATE 63 920,00 63 028,61 891,39 98,6 

TILIKAUDEN TULOS 63 920,00 63 028,61 891,39 98,6 

 

    

Kirkkoherranvirasto ja kirkonkirjojenpito 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia laadukkaasti 

• Ohjaa ja opastaa seurakuntalaisia sielunhoitoon tai muuhun keskusteluapuun tarpeen ja ti-

lanteen mukaisesti 

      Vastuu lähimmäisestä 

• Kirkkoherranvirasto kohtaa kaikki tasa-arvoisesti 
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• Vanhusten ja erityisryhmien huolellinen palvelu 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Kirkkoherranvirasto pidetään avoimena, ellei viranomaissuositukset tai- määräykset sitä estä 

• Seurakunnan tiedottaminen palvelee seurakuntalaisia mahdollisimman kattavasti 

Työyhteisön kehittäminen 

• Sisäistä tiedottamista ja uloslähtevän tiedottamisen toimivuutta lisätään 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Kirkkoherranviraston toiminta on ollut laadukasta ja saanut myös hyvää palautetta 

- Puhelinpalvelu on lisääntynyt koronan johdosta.  

- Tiedottaminen on ollut vaihtelevien koronarajoitusten vuoksi osin hyvinkin nopeatempoista 

digitaalisten kanavien kautta. 

 

          

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 25 100,00 13 168,26 11 931,74 52,5 

TOIMINTAKATE 25 100,00 13 168,26 11 931,74 52,5 

VUOSIKATE 25 100,00 13 168,26 11 931,74 52,5 

TILIKAUDEN TULOS 25 100,00 13 168,26 11 931,74 52,5 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -39,00 39,00 0,0 

Toimintakulut 26 960,00 23 411,89 3 548,11 86,8 

TOIMINTAKATE 26 960,00 23 372,89 3 587,11 86,7 

VUOSIKATE 26 960,00 23 372,89 3 587,11 86,7 

TILIKAUDEN TULOS 26 960,00 23 372,89 3 587,11 86,7 
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2.1.2. Seurakunnallinen toiminta 

 

Seurakunnalliseen toimintaan kuuluvat tehtäväalueet 

 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 1012200000 Musiikki 1012410702 YV-keräys 

1012020000 Hautaansiunaaminen 1012310000 Päiväkerho 1012430000 Sairaalasielunhoito 

1012030000 Muut kirkol. toimit 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012550000 Sielunhoito 

1012040000 Aikuistyö 1012340000 Partio 1012600210 Lähetys 

1012050000 Muut seurakuntatil 1012330000 Varhaisnuorisotyö 1012600220 Lähetystyön keräysva 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012340000 Partio 1992410110 Leiviskän perintövar 

1012200000 Musiikki 1012360000 Nuorisotyö 1992410120 Poskiparran perintöv 

1012100000 Tiedotus ja viestint 1012410000 Diakonia 1992410130 Aino Hoikkalan perin 

 

 

 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

YHTEENSÄ 

TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -67 160 -60 937,97 -6 222,03 90,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 775 565 674 737,19 100 827,81 87,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 708 405 613 799,22 94 605,78 86,6 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   348 351,97 -348 351,97 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 708 405 962 151,19 -253 746,19 135,8 

Sisäiset vyörytyserät   310 479,85 -310 479,85 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 708 405 1 272 631,04 -564 226,04 179,6 

 

 

Jumalanpalveluselämä 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Jumalanpalveluksia suunnitellaan ja toteutetaan erityisellä huolella 

• Jumalanpalvelusten kohdentaminen eri ikäryhmille ja esim. järjestöille 

• Kirkollisten toimitusten jumalanpalvelusluonne säilytetään 

Vastuu lähimmäisestä 

• järjestetään jumalanpalveluksia myös laitoksissa ja eri puolella seurakuntaa 

• osallistutaan Yhteisvastuu-keräykseen 

• luodaan vapaaehtoisten joukko, joka voi avustaa vanhuksia tulemaan messuun ja liikkumaan 

messussa 

• vapaaehtoisten lisääminen esim. arkunkantotoimintaan 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Messuavustajia käytetään aiempaa enemmän 

• Avustajia Vanhan kirkon kesäillan hartauksiin 
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Työyhteisön kehittäminen 

• Työntekijät mukaan messuun 

• viikkomessuja tai ehtoollishartauksia arkiaamuisin 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Jumalanpalvelusten suunnitteluun ja toteutuksiin on panostettu erityisesti striimauksien nä-

kökulmasta, koska koronarajoitukset ovat rajoittaneet toimintaa.  

- Kirkolliset toimitukset on järjestetty vallitsevan tilanteen sallimissa rajoissa.  

- Merkittävää uutta toimintaa ei ole voitu aloittaa.  

- Jumalanpalveluselämän osallistujamäärät ovat em. rajoitusten vuoksi merkittävästi ns. nor-

maalivuosia pienempiä. 

             

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -18,18 18,18 0,0 

Toimintakulut 67 450,00 62 422,04 5 027,96 92,5 

TOIMINTAKATE 67 450,00 62 403,86 5 046,14 92,5 

VUOSIKATE 67 450,00 62 403,86 5 046,14 92,5 

TILIKAUDEN TULOS 67 450,00 62 403,86 5 046,14 92,5 

 

 

Kirkolliset toimitukset 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Toimituksissa sitoudutaan kirkon tunnustukseen 

• Toimitusten jumalanpalvelusluonteen säilyttäminen 

• Kasteen sakramenttiluonnetta korostetaan 

Vastuu lähimmäisestä 

• Kohdataan kaikki seurakuntalaiset tasa-arvoisesti 

• Taloudellisessa vaikeuksissa olevien toimituksiin kohdistuvien maksujen harkinnanvarai-

suus 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Lähestytään niitä vauvaperheitä, jotka eivät suunnittele lapsensa kastamista 

• Sururyhmätoimintaa aloitetaan 

• Hautaan siunaamisen toimituskeskustelut voidaan toteuttaa myös sanomakellojen ja mahdol-

lisen sanomakellohartauden yhteydessä 

Työyhteisön kehittäminen 

• Toimituksiin liittyvän tiedonkulun kehittäminen 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 

- Kirkolliset toimitukset on pystytty koronasta huolimatta toimittamaan tarpeen mukaisesti.  

- Väkimäärärajoitukset ovat hankaloittaneet toimituksiin liittyvien kahvitilaisuuksien järjestä-

mistä.  
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- Toimituksissa on kohdattu em. rajoituksista johtuen merkittävästi normaalivuosia vähem-

män seurakuntalaisia. 

             

1012020000 Hautaan siunaaminen 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -7,26 7,26 0,0 

Toimintakulut 33 280,00 29 053,40 4 226,60 87,3 

TOIMINTAKATE 33 280,00 29 046,14 4 233,86 87,3 

VUOSIKATE 33 280,00 29 046,14 4 233,86 87,3 

TILIKAUDEN TULOS 33 280,00 29 046,14 4 233,86 87,3 

1012030000 Muut kirkol. toimit 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -10,92 10,92 0,0 

Toimintakulut 27 630,00 25 531,59 2 098,41 92,4 

TOIMINTAKATE 27 630,00 25 520,67 2 109,33 92,4 

VUOSIKATE 27 630,00 25 520,67 2 109,33 92,4 

TILIKAUDEN TULOS 27 630,00 25 520,67 2 109,33 92,4 

 

 

Muut seurakuntatilaisuudet 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Erilaisia seurakuntatapahtumia ja yksittäisiä asiantuntijavierailuita järjestetään 

• Avoimia tilaisuuksia, seurakuntailtoja tms. järjestetään eri puolella seurakuntaa 

Vastuu lähimmäisestä 

• Järjestetään tilaisuuksia erilaisille erityisryhmille 

• Saavutettavuus otetaan erityisellä tavalla huomioon 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Vapaaehtoisten avustajien lisääminen esim. tarjoilujen järjestämisessä 

• Seurakuntalaisilta tulevia ideoita ja toiveita kuunnellaan 

Työyhteisön kehittäminen 

• Työalarajoja ylittävää toimintakulttuuria kehitetään 

• Yhteistä suunnittelua ja yhdessä tekemistä lisätään 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Muiden seurakuntatilaisuuksien järjestäminen on ollut käytännössä tauolla koronatilanteen 

vuoksi. Tartuntariskien vähentämiseksi kontaktien määrää on pyritty minimoimaan.  

- Työntekijät ovat itsenäisesti ja lähimpien työtovereittensa kanssa pohtineet työalarajoja ylit-

tävän toimintakulttuurin kehittämistä.  

- Työalojen vastuuryhmien toimintaa on aloiteltu. 
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1012050000 Muut seurakuntatil 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -3,64 3,64 0,0 

Toimintakulut 29 400,00 21 564,30 7 835,70 73,3 

TOIMINTAKATE 29 400,00 21 560,66 7 839,34 73,3 

VUOSIKATE 29 400,00 21 560,66 7 839,34 73,3 

TILIKAUDEN TULOS 29 400,00 21 560,66 7 839,34 73,3 

 

 

 Tiedotus ja viestintä 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• Seurakunnan viestintä välittää seurakuntalaisille tietoa niistä tilaisuuksista, joissa voi hiljen-

tyä ja rauhoittua Jumalan kasvojen edessä 

• Kristillinen symboliikka on vahvasti läsnä viestinnässä 

Vastuu lähimmäisestä 

• Saavutettavuus otetaan erityisellä tavalla huomioon 

• Käytetään sellaisia viestintävälineitä, jotka tavoittavat myös digimaailman ulkopuolella ole-

vat ihmiset 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

• Sosiaalisen median tehokas käyttö 

• Striimauksia jatketaan yksinkertaisilla menetelmillä  

• Seurakuntalaisia kohdataan myös erilaisissa verkkoyhteyksissä 

Työyhteisön kehittäminen 

• Yhteistä suunnittelua ja yhdessä tekemistä lisätään viestinnän parantamiseksi 

Työalojen omatoimista tiedottamista kehitetään 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Tiedotuksen merkitys ja ajantasaisuus on korostunut koronaepidemian aikana 

- Saavutettavuutta on tavoiteltu jumalanpalveluksien striimauksilla ja nettiradiolähetyksillä 

joka sunnuntai 

- Koronarajoituksiin liittyvää tiedottamista on tehty aktiivisesti ja nopeasti 

 

1012100000 Tiedotus ja viestintä 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 200,00 -746,90 -453,10 62,2 

Toimintakulut 38 500,00 35 006,18 3 493,82 90,9 

TOIMINTAKATE 37 300,00 34 259,28 3 040,72 91,8 

VUOSIKATE 37 300,00 34 259,28 3 040,72 91,8 

TILIKAUDEN TULOS 37 300,00 34 259,28 3 040,72 91,8 
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Musiikki 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKOA 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

- Pidetään hengellistä musiikkia monipuolisesti esillä seurakunnan Jumalanpalveluksissa, toi-

mituksissa, konserteissa ja musiikkikasvatuksessa mm. rippikoulussa. 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

- Järjestetään erilaisia konsertteja, joihin kaikilla on mahdollisuus tulla, vapaa pääsy. 

- Vakituisen lauluryhmän rinnalle projektikuoroja, jotka muutamalla harjoittelukerralla avus-

tavat messussa. Tulevalla toimintakaudella suunnitelmassa mm. perhekuoro, jossa lapset 

vanhempineen kutsutaan kuoroon ja osallistuisivat näin perhemessun toteutukseen. 

- Kutsumalla yksittäisiäkin ihmisiä toteuttamaan tilaisuuksien musiikkia. 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

- Seurakunnan soittimien kunnossa pitäminen, säännöllinen huolto. Seurakuntakeskuksen 

flyygeliin kostutin. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Vuodelle 2021 asetetut tavoitteet ovat toteutuneet pääasiassa suunnitelman mukaan. Kon-

sertteja oli pandemiasta johtuen jonkin verran normaalia vähemmän ja erityisjärjestelyin. 

Projektikuorotoiminta ei vielä toteutunut rajoituksista johtuen, mutta tavoitteena edelleen 

vuodelle 2022.   

 

 

1012200000 Musiikki 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -40,00 40,00 0,0 

Toimintakulut 38 985,00 29 423,99 9 561,01 75,5 

TOIMINTAKATE 38 985,00 29 383,99 9 601,01 75,4 

VUOSIKATE 38 985,00 29 383,99 9 601,01 75,4 

TILIKAUDEN TULOS 38 985,00 29 383,99 9 601,01 75,4 

 

 

Lapsityö  

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

- kerhoissa pidettävät hartaudet 

- perhemessut, lastenkirkot, vauvakirkko 

• tallenteiden ja striimien tekemistä 

Vastuu lähimmäisestä 

- kohdataan lapsia ja perheitä  

• päiväkerhot, perhekerhot, erilaiset tapahtumat, kuten Lasten kauneimmat jou-

lulaulut 

- tuetaan kunnan varhaiskasvattajia katsomuskasvatuksessa 
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• päiväkotivierailut, PPH 

- Lapsiparkki – lasten hoitoapua lapsiperheille 

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen 

- eri viestintäkanavien käyttö 

- kerholuokkatyö 

Työyhteisön kehittäminen 

- työalan ylittävä yhteistyö 

- työntekijöiden sisäinen viestintä 

- osallistutaan työyhteisön yhteisiin tapahtumiin 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

- Toimivat tilat ja leikkipihat (huom. Lautiosaaren piha-alue, uudet alustat leikkikentälle) 

 

TIEDOTTAMINEN 

- Lapsityön Facebook, nettisivut, lehti 

- kerhoissa tiedottaminen 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Säännöllistä kerhotoimintaa toteutettiin koronapandemian sallimien rajoitusten puitteissa: 

lasten päivä- ja kesäkerhotoiminta normaalisti, perhekerhoja vain syyskaudella.  

Syksyllä alkanut viisivuotiaiden kaksivuotinen esiopetuskokeilu vaikutti päiväkerhotoimin-

taan kerholaismäärien vähentymisellä ja toteutumattomalla kerhoryhmällä. Kerholaisten 

ikäjakautumaa 3–5 vuotiaista laskettiin 2-4 vuotiaisiin, jolloin 2 vuotiaille tarjottiin oma 

taaperokerho, onnistuneesti. 

 

Kunnan varhaiskasvatuksen katsomuskasvatustyötä tuettiin päiväkotivierailuilla ja Face-

book-sivuilla julkaisuilla pääsiäis- ja joulukertomusvideoilla. Kyseisillä videoilla korvattiin 

myös perinteiset lastenkirkot, joita ei koronapandemian takia voitu järjestää. 

Lapsiperheille on tarjottu yksittäisiä tapahtumia ja toimintaa kristillisen kasvatuksen ja lap-

siperheiden arjen tueksi, mm. Lapsiparkki, Helluntairastit, Joulupolku. 

 

 

1012310000 Lapsityö 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -503,64 503,64 0,0 

Toimintakulut 81 210,00 77 790,79 3 419,21 95,8 

TOIMINTAKATE 81 210,00 77 287,15 3 922,85 95,2 

VUOSIKATE 81 210,00 77 287,15 3 922,85 95,2 

TILIKAUDEN TULOS 81 210,00 77 287,15 3 922,85 95,2 

 

 

Varhaisnuorisotyö, rippikoulutyö ja nuorisotyö 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO  

Hengellisen elämän vahvistaminen 

• nuorten messut (pari kertaa kaudessa)  

• aamunavaukset alakouluissa, yläkoulussa ja lukiossa  
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• Rippikoulut  

o talvipäivärippikoulu  

o kevätpäivärippikoulu 

o kaksi rippileiriä  

• monipuoliset kerhot ja niissä toimivat vapaaehtoiset - hartauselämä 

Vastuu lähimmäisestä 

• varhaisnuorten kerhot, vapaaehtoiset nuoret  

• isoskoulutus ja kerhonohjaajakoulutus 

• Vauvasta vaariin kerho – yhteinen tapaamispaikka, yhteistä jakamista ja auttamista   

Seurakuntalaisten tavoittaminen ja osallistaminen  

• nuorten kouluttaminen ehtoollisavustajiksi  

• WhatsApp-ryhmät  

• SOME-työ   

Työyhteisön kehittäminen  

• työalat ylittävä yhteistyö  

• avoin keskustelu ja tiedottaminen  

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

• toimitilat hyvät remontin päätyttyä. Saadaan toiminta normalisoitua  

• Vanhan pappilan pihapiiri: etupiha tällä hetkellä rallikeskus, parkkitilaa liian vähän, tieura 

kapea, valaistus heikko  

 

TIEDOTTAMINEN 

• sisäinen tiedottaminen: viestit, puhelut, sähköpostit, palaverit  

• nuorten WhatsApp-ryhmät 

• sosiaalisen median käyttö työssä  

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 Rippikoulutyö 

 Nuorten rippikoulu alkoi infotilaisuudella 4.11 2020, joka pidettiin 8-luokkalaisille Kemin-

maan keskuskoululla. Nuorille jaettiin rippikouluesitteet ja riparipassit. Passeihin nuoret 

keräsivät 10 merkkiä. Jokaiselle ryhmälle on pidetty yksi ennakkolauantai klo 9–15. Ri-

pari-iltoja pidettiin 5. Rippikouluja toteutui yhteensä 4. Tilatut ruokailut järjesti rippikoulu-

laisille Juhla- ja kotiapu Silja. Ennakkopäivissä, joissa valmista ruokailua ei ollut saata-

villa, tilattiin pizzaa. 

 

Koronan vuoksi nuoret jaettiin ennakkopäivissä kahteen opetusryhmään. Jako oli sama 

myös konfirmaatioissa, joita järjestettiin kaksi. Kirkon remontin vuoksi kesän 2021 konfir-

maatiot pidettiin seurakuntakeskuksessa. 

 

1. Talvipäivänrippikoulu oli suunniteltu pidettäväksi 8.-12.3.2021 Vanhassa pappilassa, 

mutta peruttiin koronan vuoksi. 

 

2. Kevätpäivärippikoulu 10.–15.5. 2021 toteutui suunnitellusti. Rippikoulu pidettiin seura-

kuntakeskuksessa ja Vanhassa pappilassa. Rippikoulussa opettivat pappi, nuorisotyönoh-

jaajat, kanttori, diakonissa ja lähetyssihteeri. Samat työntekijät olivat työssä jokaisessa rip-

pikoulussa.  

Konfirmoituja oli 11. Konfirmaatio oli 16.5. klo 10 ja 12 Keminmaan uudessa kirkossa. 
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3. Kesäkuun rippikoululeiri 21.-25.6.2021 Oivangin luonto- ja nuorisokeskuksessa Kuusa-

mossa toteutui suunnitellusti.   

Konfirmoituja oli 24. Konfirmaatio 27.6. klo 10 ja 12 Keminmaan seurakuntakeskuksessa. 

 

4. Heinäkuun rippileiri 12.–16.7.2021 Oivangin luonto- ja nuorisokeskuksessa Kuusa-

mossa toteutui suunnitellusti.  

Konfirmoituja oli 25. Konfirmaatio 18.7. klo 10 ja 12. 

 

5. Heinäkuun päivärippikoulu 26.–30.7. 2021 Vanhassa pappilassa Keminmaassa. 

Konfirmoituja oli 14. Konfirmaatio 1.8. klo 10 seurakuntakeskuksessa. 

 

Rippikoulutyön tavoitteet toteutuivat suunnitelman mukaisesti, mutta toteutusta ja ajankoh-

tia jouduttiin jonkin verran muuttamaan koronaohjeistusten ja kokoontumisrajoitusten 

vuoksi. Rippikoulut kestivät ryhmästä riippuen puolesta vuodesta yhdeksään kuukauteen. 

Konfirmoituja vuonna 2021 oli kaikkiaan 74 

 

Varhaisnuorisotyö ja nuorisotyö 

Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä toiminta oli koronapandemian takia tauolla kevätkaudella 

2020. 

Kesällä toteutui 1–6 lk. puuhapäivä ja nuorten lapin vaellus. Syksyllä koronan takia jäi  

1 lk. päivät pitämättä. 

Syyskaudella toimintasuunnitelma toteutui suunnitellusti. mm: 

Syyskaudella kokoontui 12 kerhoa, joissa oli 134 lasta kirjoilla. Kerho kertoja oli yhteensä 

84 ja kerhonohjaajia oli 12.  

Avoimet ovet järjestettiin 8 kertaa, kävijöitä 153 hlöä. Isoskoulutus porukalla osallistuttiin 

Oulugospel tapahtumaan. 

 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 200,00 -711,79 -488,21 59,3 

Toimintakulut 66 630,00 48 576,11 18 053,89 72,9 

TOIMINTAKATE 65 430,00 47 864,32 17 565,68 73,2 

VUOSIKATE 65 430,00 47 864,32 17 565,68 73,2 

TILIKAUDEN TULOS 65 430,00 47 864,32 17 565,68 73,2 

1012350000 Rippikoulu 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 900,00 -4 428,40 -471,60 90,4 

Toimintakulut 74 130,00 64 706,93 9 423,07 87,3 

TOIMINTAKATE 69 230,00 60 278,53 8 951,47 87,1 

VUOSIKATE 69 230,00 60 278,53 8 951,47 87,1 

TILIKAUDEN TULOS 69 230,00 60 278,53 8 951,47 87,1 

1012360000 Nuorisotyö 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 150,00 -1 548,38 -601,62 72,0 

Toimintakulut 61 300,00 48 009,85 13 290,15 78,3 

TOIMINTAKATE 59 150,00 46 461,47 12 688,53 78,5 

VUOSIKATE 59 150,00 46 461,47 12 688,53 78,5 

TILIKAUDEN TULOS 59 150,00 46 461,47 12 688,53 78,5 
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Diakonia 

 

TAVOITTEET 

 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

      Hengellisen elämän vahvistaminen 

      Paneudutaan ihmisen hyvään kohtaamiseen Jeesuksen esimerkin mukaisesti niin yksittäisiä                                            

ihmisiä tavattaessa kuin ryhmätilanteissakin. Vapaaehtoistyöntekijät toimivat samoin.  

     Tavoitteena on, että apua tarvitseva saa toivoa ja voimaa elämänhallintaansa. 

- riittävän ajan varaaminen eri tehtäviin 

- säännöllinen yhteys vapaaehtoistyöntekijöihin 

 

      Vastuu lähimmäisestä, tavoittaminen, tiedottaminen 

Kutsutaan avoimesti ja rohkaisten ihmisiä osallistumaan seurakunnan toimintaan. Toteutetaan  

muutamia ulkoilmatilaisuuksia ja retkiä, joihin on helppo tulla mukaan.  

- Kerro kaverille-kortit: seurakunnan tapahtuma, EU-ruoan jako ym.  

- Kevennä mieltäsi- kortit: diakoniatyöntekijöiden yhteystietokortit 

- tavoittavaa työtä kerrostaloyhteisöihin  

- tiivis yhteys muihin auttajatahoihin 

 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

Hyvä kohtaaminen, riittävän ajan varaaminen 

 

Koronatilanteen vuoksi kohtaamisten painopiste on ollut yksilökohtaamisissa ja aikaa on 

voitu varata riittävästi. Syntymäpäivä-, joulu- ja juhannusjuhla pystyttiin järjestämään, sa-

moin retket ja leirit. 

 

Vastuu lähimmäisestä, tavoittaminen ja tiedottaminen 

Ihmisten kutsuminen osallistumaan 

 

Diakoniatyön vastuuryhmän kanssa ideoitiin ja toteutettiin tavoittavaa toimintaa kerrosta-

loyhteisöihin. Kokemus oli innostava ja sitä on tarkoitus jatkaa. Yhteistyö eri tahojen 

kanssa on ollut toimivaa ja tarkoituksenmukaista. 

 

Ulla Sipola työssä elokuun alkupuolelle ja Rauni Juntti 1.11. alkaen. 

Hanna Pietilä-Mynttinen vanhustyöntekijänä ja Tiina Ahokas työkokeilussa 1.3.–31.8. ja 

diakonia-avustajana 1.9.–31.11. 

                    

1012410000 Diakonia 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -5 000,00 -7 714,64 2 714,64 154,3 

Toimintakulut 123 070,00 116 918,00 6 152,00 95,0 

TOIMINTAKATE 118 070,00 109 203,36 8 866,64 92,5 

VUOSIKATE 118 070,00 109 203,36 8 866,64 92,5 

TILIKAUDEN TULOS 118 070,00 109 203,36 8 866,64 92,5 
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Lähetys 

 

TAVOITTEET 

Hengellisen elämän vahvistamiseen pidämme esillä seurakunnan tärkeintä asiaa eli evanke-

liumin levittämistä kaikkialle.  Lähetyskäskyn noudattaminen ja viemällä viestiä Jumalan suu-

resta rakkaudesta kaikkialle, läpäisten kaikki seurakunnan työalat. 

Lähimmäisenrakkaus kantaa huolta myös kaukana olevista lähimmäisistä, joista kerromme lähe-

tystilaisuuksissa lähettivierailuiden ja -kirjeiden välityksellä ja tuomaan tällä tavoin heitä kes-

kellemme. Rukouksin ja taloudellisen tuen muodossa täytämme nimikkosopimukset, joihin 

olemme sitoutuneet.  

Muulla toiminnalla ja viestinnällä tuomme esille yhteisen asian: olemme yhtä suurta perhettä, 

jolla jokaisella on oma paikka Jumalan kämmenellä. Turvallisin mielin voimme virren sanoin 

”Sydämin, suin ja kätten töin avuksi kiirehtikäämme” (virsi 434:3) vapaaehtoistoimijoiden 

kanssa yhdessä toimia seurakuntamme parhaaksi. 

Toimivuutta tuetaan arvostamalla vapaaehtoisia ja heidän työtään. Huolehtimalla ja tukemalla 

heitä ja heidän lahjojaan” Martan ja Marian osissa”.  

 

TOIMINTASUUNNITELMA v 2021 tavoitteiden saavuttamiseksi: 

- Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmi auki viikoittain lähes koko vuoden, aukiolopäiviä 

kertynee noin 200. Tempauksia lauantaipäivinä muutaman kerran vuodessa.  

- Ilta lähetykselle illat, joka toinen maanantai helmi-toukokuu, marras-joulukuu,  

- Hetki Helmessä, avoimet ovet tyyppinen tilaisuus, joka toinen tiistai  

- kesäillan hartauksien kahvitukset (26.6.–28.8.) 

- adressien myynti kirkkoherranvirastossa 

- Isänpäivälounas, myyjäisiä, ravintolapäivä turkkilaisittain, pääsiäisyön ateria,   

- leivontatalkoita  

- lähetystyön oppitunnit rippikoululaisille  

- Donkkis tapahtumissa on myös lähetystyön piste, josta lähetyssihteeri on vastuuhenkilönä. 

- Kastesukat kastekotiin -talkoilua jatkettu hyvin tuloksin (langat lähetystyöltä) 

- Hiljaisuuden polku hiljaisella viikolla 

- rovastikunnallisiin tapahtumiin osallistuminen, v 2021 rovastikunnan lähetyspyhä Tervo-

lassa 14.2.2021 

- Kirkkopäivät Oulussa toukokuussa, samalla SLS:n vuosijuhla 

- yhteinen retki esim. Tornion seurakunnan kanssa syksyllä 2021 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Lähetyksen Kirppis & Lahjapuoti Helmi on ollut suljettuna osan aikaa vuodesta ja mutta 

osa myyjäisistä on saatu pidettyä. Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksia voitiin pitää rajoi-

tetusti ja koronapassin turvin. 

 

Kotisivuilla ilmoittelun lisäksi on tehostettu ilmoittelua Lähetyksen sivulla Facebook: Lä-

hetystyö/ Lähetyksen Kirppis ja lahjapuoti Helmi ja Lounais-Lappi lehdessä. 

 

Arviointi 

Vapaaehtoistoimintaan on saatu uusia henkilöitä, mutta ns. vapaaehtoispankin perustamista 

ei aloitettu, koska vapaaehtoisia ei voinut kutsua mukaan toimintaan halutussa mittakaa-

vassa, esimerkiksi jumalanpalveluksiin vapaaehtoisille sopiviin tehtäviin. 

Rovastikunnallista yhteistyötä oli mm.  Kemin seurakunnan kanssa Hiljaisuuden polku-

tapahtuman ja rukousillan merkeissä. 
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  Kuitenkin tavoitteet taloudellisesta tuesta on saatu täytettyä sopimusten mukaisesti. Myös 

rukouksin on muistettu eri tilaisuuksissa nimikkotyötämme ja meitä kaikkia lähetystyössä 

tavalla tai toisella mukana olevia. 

 

Lähetystyön maksetut avustukset  

 

Talousarviosta, kustannuspaikka 1012600210 LÄHETYS 

tili 480000 Lähetystyön avustukset 

 

KOHDE € SELITE 

Sanansaattajat 1 500 22.12.2010 Intia 

SLS  4 000 Lubangon orpokoti Angolassa 

SEKL 4 500 Kypros, Ilola 

SEKL 9 000 14.4.2014 Inkerin kirkon työ Saari 

SEKL/ Mordva 500 sopimus voimaan v 2020 

SPS (Suomen pipliaseura) 500  

Inkerin kirkko/Murmanskin srk 1 500  Murmanskin  kirkon rakennusprojekti 

YHTEENSÄ 21 500    

 

Vapaaehtoisvaroista, kustannuspaikka 10126002210 LÄHETYSTYÖN KERÄYSVARAT 

tili 480000 Lähetystyön avustukset 

 

KOHDE € SELITE 

Sanansaattajat 1 500 22.12.2010 Intia 

SLS  1 500 Lubangon orpokoti Angolassa 

SEKL 1 000 Kypros, Ilola 

SEKL 500 14.4.2014 Inkerin kirkon työ Saari 

SEKL/ Mordva 700 sopimus voimaan v 2020 

SPS (Suomen Pipliaseura) 800   

Inkerin kirkko/Murmanskin srk 2 000  Murmanskin kirkon rakennusprojekti 

SLS  2 000 Joulukeräys 

YHTEENSÄ 10 000    

 

 

1012600210 Lähetys 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -500,00   -500,00   

Toimintakulut 52 530,00 45 847,49 6 682,51 87,3 

TOIMINTAKATE 52 030,00 45 847,49 6 182,51 88,1 

VUOSIKATE 52 030,00 45 847,49 6 182,51 88,1 

TILIKAUDEN TULOS 52 030,00 45 847,49 6 182,51 88,1 

1012600220 Lähetystyön keräysva 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 300,00 -12 075,74 -224,26 98,2 

Toimintakulut 12 300,00 12 075,74 224,26 98,2 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,0 

 



38 
 

Testamenttirahastot 

 

TAVOITTEET 

 

     KOHTAAMISEN KIRKKO 

Testamenttirahastojen varoja käytetään vain kirkkovaltuuston hyväksymän testamenttirahaston 

säännön ja testamentin määräysten mukaisesti. 

- Leiviskän perintövarat vanhustyön tukemiseen 

- Poskiparran perintövarat unohduksiin jäävien henkilöiden, perheiden ja ryhmien 

tukemiseen sekä lapsiperheiden ja vanhusten auttamiseen 

- Aino Hoikkalan perintövarat testamentissa mainittujen hautojen hoitoon, seura-

kuntaan kuuluvien apua tarvitsevien vanhusten hyväksi 

                    

       KIINTEISTÖT KUNTOON 

      Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsiä hoidetaan 2019–2020 metsäsuunnitelman  

      mukaisesti. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- testamenttirahastoja käytettiin rahastojen säännön ja määräysten mukaisesti 

- Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsiä hoidettiin voimassa olevan metsäsuun-

nitelman mukaisesti 

 

1992410110 Leiviskän perintövar 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 500,00 -2 672,66 -1 827,34 59,4 

Toimintakulut 4 600,00 3 070,59 1 529,41 66,8 

TOIMINTAKATE 100,00 397,93 -297,93 397,9 

Rahoitustuotot- ja kulut -100,00 -397,93 297,93 397,9 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,0 

1992410120 Poskiparran perintöv 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 700,00 -95,63 -2 604,37 3,5 

Toimintakulut 2 800,00 700,00 2 100,00 25,0 

TOIMINTAKATE 100,00 604,37 -504,37 604,4 

Rahoitustuotot- ja kulut -100,00 -604,37 504,37 604,4 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,0 

1992410130 Aino Hoikkalan perin 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -29 610,00 -30 219,46 609,46 102,1 

Toimintakulut 29 610,00 30 319,09 -709,09 102,4 

TOIMINTAKATE 0,00 99,63 -99,63 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut   -99,63 99,63 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Seurakunnallisen toiminnan tulosyksiköt, joista ei ole toimintakertomuslomaketta 

 

1012040000 Aikuistyö 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -3,64 3,64 0,0 

Toimintakulut 12 120,00 7 784,16 4 335,84 64,2 

TOIMINTAKATE 12 120,00 7 780,52 4 339,48 64,2 

VUOSIKATE 12 120,00 7 780,52 4 339,48 64,2 

TILIKAUDEN TULOS 12 120,00 7 780,52 4 339,48 64,2 

 

1012340000 Partio 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 2 000,00 2 000,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 2 000,00 2 000,00 0,00 100,0 

VUOSIKATE 2 000,00 2 000,00 0,00 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 2 000,00 2 000,00 0,00 100,0 

 

1012410702 YV-keräys 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -3 100,00 -133,45 -2 966,55 4,3 

Toimintakulut 3 100,00 146,90 2 953,10 4,7 

TOIMINTAKATE 0,00 13,45 -13,45 0,0 

VUOSIKATE 0,00 13,45 -13,45 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 13,45 -13,45 0,0 

 

1012430000 Sairaalasielunhoito 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 6 940,00 7 156,65 -216,65 103,1 

TOIMINTAKATE 6 940,00 7 156,65 -216,65 103,1 

VUOSIKATE 6 940,00 7 156,65 -216,65 103,1 

TILIKAUDEN TULOS 6 940,00 7 156,65 -216,65 103,1 

 

1012550000 Sielunhoito 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -3,64 3,64 0,0 

Toimintakulut 7 980,00 6 633,39 1 346,61 83,1 

TOIMINTAKATE 7 980,00 6 629,75 1 350,25 83,1 

VUOSIKATE 7 980,00 6 629,75 1 350,25 83,1 

TILIKAUDEN TULOS 7 980,00 6 629,75 1 350,25 83,1 
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2.1.3. Hautaustoimi 
 

Hautaustoimen tehtäväalueet 

 

1014030000 Hautausmaakiinteistöt 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 

 

HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 500 -20 476,00 -24,00 99,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 167 080 181 408,43 -14 328,43 108,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 146 580 160 932,43 -14 352,43 109,8 

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 146 580 160 932,43 -14 352,43 109,8 

Sisäiset vyörytyserät   64 622,59 -64 622,59 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 150 572 229 547,38 -78 975,38 152,5 

 

 

 

Hautausmaan kiinteistöt ja varsinainen hautatoimi 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan hautapaikkojen riittävyydestä. Pidetään hautausmaa ja kiinteistöjen kunto  

hyvällä tasolla.  

Huolehditaan siitä, että hautausmaalla on turvallista liikkua. 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Hautausmaa pidetään siistinä ja turvallisena liikkua 

- palkataan tarpeellinen määrä kesätyöntekijöitä 

- laitteistoa uusitaan vuosittain suunnitellusti 

- huonokuntoisten ja liian tiheässä kasvien puiden kaataminen 

- huolehditaan talvikunnossapidosta 

         Hoitamattomat haudat, jotka kuulutusmenettelyllä siirtyneet seurakunnan hallintaan,  

         otetaan uudelleen käyttöön. 

         Ripottelualueen suunnittelu aloitetaan.    

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- hautauksia oli yhteensä 81, joista arkkuhautauksia 59 ja uurnahautauksia 22 

- hautausmaan kunto hyvä, valaistusta on lähivuosina parannettava 

- hautapaikkoja on riittävästi ja kuulutusmenettelyllä seurakunnan hallintaan otet-

tuja hautoja otetaan koko ajan uudelleen käyttöön 

- ripottelualueen suunnittelu on aloitettu 

- kesätyöntekijöiden määrää ja työnjakoa hautainhoitorahaston ja seurakunnan vä-

lillä on jatkuvasti kartoitettava ja tarkkailtava 
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1014030000 Hautausmaakiinteistö 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -5 500,00 -6 146,00 646,00 111,7 

Toimintakulut 88 480,00 77 803,82 10 676,18 87,9 

TOIMINTAKATE 82 980,00 71 657,82 11 322,18 86,4 

VUOSIKATE 82 980,00 71 657,82 11 322,18 86,4 

Poistot ja arvonalentumiset 3 992,00 3 992,36 -0,36 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 86 972,00 75 650,18 11 321,82 87,0 

1014040000 Varsinainen hautaustoimi 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -15 000,00 -14 330,00 -670,00 95,5 

Toimintakulut 78 600,00 103 604,61 -25 004,61 131,8 

TOIMINTAKATE 63 600,00 89 274,61 -25 674,61 140,4 

VUOSIKATE 63 600,00 89 274,61 -25 674,61 140,4 

TILIKAUDEN TULOS 63 600,00 89 274,61 -25 674,61 140,4 
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2.1.4. Kiinteistötoimi 
 

Kiinteistötoiminen tehtäväalueet 

 
1015020310 Vanha kirkko 1015070501 Asuinkiiteistöt,osak 

1015020320 Uusi kirkko 1015090510 Väentupa 

1015060410 Seurakuntakeskus 1015090520 Autotalli 

1015060420 Vanha pappila 1015090530 Kirkon varasto 

1015060430 
Lautiosaaren seura-
kuntatalo 

1015100000 Maa- ja metsätalous 

1015060450 Uusi pappila 1015110000 Muu kiinteistötoimi 

 

KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -127 100 -236 392,55 109 292,55 186,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 411 865 374 661,93 37 203,07 91,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 284 765 138 269,38 146 495,62 48,6 

Toimintatuotot (sisäiset)   -413 483,97 413 483,97 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 284 765 -275 214,59 559 979,59 -96,6 

Sisäiset vyörytyserät   21 609,47 -21 609,47 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 374 805 -154 522,50 529 327,50 -41,2 

 

 

Vanha kirkko ja uusi kirkko 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus toimia seurakunnan tiloissa  

monipuolisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 

- huolehditaan kirkkojen turvallisuudesta 
Pidetään huolta kulttuuriperinnöstä 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

        Pidetään kirkkojen kunto hyvällä tasolla 

- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  

- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan 

kaikin mahdollisin keinoin 

- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 

- uuden kirkon peruskorjaus aloitetaan 

- uuden kirkon kellojensoittojärjestelmää uusitaan  

- uuden kirkon äänentoistoa parannetaan   

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Uusi kirkko oli touko-elokuun poissa käytöstä remontin vuoksi 

- molemmista kirkoista on pidetty hyvää huolta, kulttuuriarvot huomioon ottaen 
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- Uuden kirkon remontti paransi huomattavasti rakennuksen turvallisuutta, viihtyi-

syyttä ja käytettävyyttä 

- Uuden kirkon kellojensoittojärjestelmää ei tarvinnut uusia 

 
 

1015020310 Vanha kirkko 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -170,00 170,00 0,0 

Toimintakulut 10 735,00 12 299,56 -1 564,56 114,6 

TOIMINTAKATE 10 735,00 12 129,56 -1 394,56 113,0 

VUOSIKATE 10 735,00 12 129,56 -1 394,56 113,0 

Poistot ja arvonalentumiset   5 843,09 -5 843,09 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 10 735,00 17 972,65 -7 237,65 167,4 

1015020320 Uusi kirkko 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -450,00 450,00 0,0 

Toimintakulut 96 190,00 79 457,06 16 732,94 82,6 

TOIMINTAKATE 96 190,00 79 007,06 17 182,94 82,1 

VUOSIKATE 96 190,00 79 007,06 17 182,94 82,1 

Poistot ja arvonalentumiset 20 250,00 20 246,79 3,21 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 116 440,00 99 253,85 17 186,15 85,2 

 

 

Seurakuntakeskus ja Lautiosaaren seurakuntatalo 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa  

monipuolisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 

- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten  

käyttöä 

         

KIINTEISTÖT KUNTOON 

      Pidetään kiinteistöjen kunto hyvällä tasolla 

- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan  

- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan 

kaikin mahdollisin keinoin 

- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 

- panostetaan seurakuntakeskuksen viihtyisyyteen 

- Lautiosaaren seurakuntatalon leikkipaikka rakennetaan turvalliseksi 

- Lautiosaaren seurakuntatalon keittiötä korjataan toimivammaksi 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Seurakuntakeskus ja Lautiosaaren seurakuntatalo ovat toiminnan vilkkaassa käy-

tössä ja tiloja vuokrataan myös ulkopuoliseen käyttöön 

- Lauttasaaren seurakuntatalon keittiö ja leikkipaikka on korjattu 
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- kiinteistöjen kunnosta ja viihtyisyydestä on huolehdittu 

- lukitusjärjestelmän uusiminen aloitettu ja oviautomaation lisäämisestä seurakunta-

keskuksen pääoviin on tehty päätös, molemmat lisäävät talojen käytettävyyttä ja 

esteetöntä liikkumista 

 

 

1015060410 Seurakuntakeskus 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 000,00 -4 524,32 -1 475,68 75,4 

Toimintakulut 138 900,00 111 753,97 27 146,03 80,5 

TOIMINTAKATE 132 900,00 107 229,65 25 670,35 80,7 

VUOSIKATE 132 900,00 107 229,65 25 670,35 80,7 

Poistot ja arvonalentumiset 50 460,00 50 717,50 -257,50 100,5 

TILIKAUDEN TULOS 183 360,00 157 947,15 25 412,85 86,1 

1015060430 Lautiosaaren seuraku 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 500,00 -1 831,39 -668,61 73,3 

Toimintakulut 29 630,00 53 651,51 -24 021,51 181,1 

TOIMINTAKATE 27 130,00 51 820,12 -24 690,12 191,0 

VUOSIKATE 27 130,00 51 820,12 -24 690,12 191,0 

Poistot ja arvonalentumiset 8 750,00 8 740,84 9,16 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 35 880,00 60 560,96 -24 680,96 168,8 

 

 

Vanha ja uusi pappila 

 

TAVOITTEET  

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa  

monipuolisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 

- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten  

käyttöä 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

      Pidetään kiinteistöjen kunto hyvällä tasolla  

- kiinteistöjen ja laitteistojen huollot tehdään ajallaan 

- kiinteistöjen käyttökustannuksia seurataan ja kustannuksia pyritään alentamaan 

kaikin mahdollisin keinoin 

- kiinteistöjen laitteistojen huollot tehdään suunnitellusti 

- vanhan pappilan pintaremontti tehdään loppuun 

- seurataan vanhan pappilan sisälämpötilaa ja tarvittaessa tehdään toimenpiteitä sen 

korjaamiseksi 
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        Uusi pappila pidetään toistaiseksi toiminnan käytössä  

- tehdään pakolliset kunnostustyöt, jotta kiinteistön kunto ei laskisi ennen peruskor-

jauksen toteuttamista 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- kiinteistöjen kunto on pidetty hyvällä tasolla 

- vanhan pappilan pintaremontti saatiin päätökseen 

- uusi pappila on palvellut toimintaa riittävän hyvin 

 
 

1015060420 Vanha pappila 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -480,38 480,38 0,0 

Toimintakulut 52 350,00 39 353,16 12 996,84 75,2 

TOIMINTAKATE 52 350,00 38 872,78 13 477,22 74,3 

VUOSIKATE 52 350,00 38 872,78 13 477,22 74,3 

Poistot ja arvonalentumiset 7 910,00 10 871,51 -2 961,51 137,4 

TILIKAUDEN TULOS 60 260,00 49 744,29 10 515,71 82,5 

1015060450 Uusi pappila 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -1,39 1,39 0,0 

Toimintakulut 31 850,00 24 515,73 7 334,27 77,0 

TOIMINTAKATE 31 850,00 24 514,34 7 335,66 77,0 

VUOSIKATE 31 850,00 24 514,34 7 335,66 77,0 

TILIKAUDEN TULOS 31 850,00 24 514,34 7 335,66 77,0 

 

 

 

 

 

Väentupa 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Huolehditaan, että seurakuntalaisilla on mahdollisuus edelleen toimia seurakunnan tiloissa  

monipuolisesti, kaikki ikäryhmät huomioon ottaen.  

- tilojen esteettömyys 

- huolehditaan rakennusten turvallisuudesta 

Huomioidaan kiinteistöissä niiden käyttöaste ja panostetaan kiinteistöihin, joilla on eniten  

käyttöä 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Pidetään Väentupa edelleenkin vain kesäkäytössä. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- Väentupa on edelleenkin vain kesäkäytössä 

- Väentupa on kesäisin vilkkaassa käytössä perhejuhlissa (mm. rippijuhlat, yo-juh-

lat, ristiäiset) 
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1015090510 Väentupa 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -900,00 -570,69 -329,31 63,4 

Toimintakulut 12 110,00 12 409,63 -299,63 102,5 

TOIMINTAKATE 11 210,00 11 838,94 -628,94 105,6 

VUOSIKATE 11 210,00 11 838,94 -628,94 105,6 

TILIKAUDEN TULOS 11 210,00 11 838,94 -628,94 105,6 

 

 

Maa- ja metsätalous 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Hoidetaan metsäomaisuutta niin, että siitä on hyötyä myös tuleville sukupolville. 

Mikäli tulee sopiva tilaisuus, hankitaan lisää metsämaata 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Seurakunnan metsät hoidetaan metsäsuunnitelman mukaisesti 

- ojitushanke Heikkilä II ja Marskila -tiloilla 

- Alakrekun -tilalla istutusta  

- metsäautoteiden kunnostuksia 

        Metsätaloustulot seurakunnan metsistä n. 50.000 € ja testamenttirahaston metsistä  

       n. 20.000 € 

 

        TIEDOTTAMINEN 

        Pidetään luottamushenkilöt ajan tasalla seurakunnan metsien tilasta ja niistä odotettavissa  

        olevista tuotoista ja kuluista. 

        Järjestetään sopivan ajankohtana luottamushenkilöiden metsäretkeily         

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- seurakunnan ja Aino Hoikkalan testamenttirahaston metsiä on hoidettu voimassa 

olevan metsäsuunnitelman mukaisesti 

- talousarvion tavoitteisiin päästiin sekä seurakunnan että testamenttirahaston met-

sissä, testamenttirahaston metsissä tulo koostui tosin ennakkomaksuista, koska 

suunnitellut hakkuut olivat vielä vuoden vaihteessa tekemättä 

- testamenttirahaston metsissä tehtiin lakisääteiset uudistamistyöt aiempien hakkui-

den jäljiltä 

- seurakunnan metsissä tehtiin taimikonhoitoa ja ojitussuunnittelua 

 

1015100000 Maa- ja metsätalous 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -50 000,00 -45 553,34 -4 446,66 91,1 

Toimintakulut 17 420,00 16 307,30 1 112,70 93,6 

TOIMINTAKATE -32 580,00 -29 246,04 -3 333,96 89,8 

VUOSIKATE -32 580,00 -29 246,04 -3 333,96 89,8 

TILIKAUDEN TULOS -32 580,00 -29 246,04 -3 333,96 89,8 
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Muu kiinteistötoimi 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Valvotaan ympäristön kuntoa ja poistetaan vaaratekijät. 

Vapaana olevien omakotitonttien myymistä/vuokraamista tehostetaan. 

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Seurakunnan omistuksessa olevilta puistoalueilta poistetaan lahoja ja vaarallisia puita. 

Neuvotellaan Keminmaan kunnan ja Kemin kaupungin kanssa seurakunnan omistamien puisto-

alueiden myymisestä/vaihtamisesta. 

 

TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- puistoalueiden myynti ei ole edistynyt 

- puistoalueilta on poistettu lahoja tai muuten vaarallisia puita 

- Kallin alueen puistoalueilta ja rakentamattomilta omakotitonteilta on raivattu vie-

raslajeja 

- tälle tehtäväalueelle on kirjattu, tilille Muut metsätalouden tuotot, kiviaineksen 

myyntiä yhteensä 115.125 € (Destia ja Morenia) 
 

 

1015110000 Muu kiinteistötoimi 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -63 000,00 -177 963,76 114 963,76 282,5 

Toimintakulut 18 570,00 20 892,27 -2 322,27 112,5 

TOIMINTAKATE -44 430,00 -157 071,49 112 641,49 353,5 

VUOSIKATE -44 430,00 -157 071,49 112 641,49 353,5 

TILIKAUDEN TULOS -44 430,00 -157 071,49 112 641,49 353,5 
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Kiinteistötoimen tulosyksiköt, joista ei ole toimintakertomuslomaketta 

 

1015070501 Asuinkiiteistöt,osak 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 700,00 -4 847,28 147,28 103,1 

Toimintakulut 3 100,00 3 232,06 -132,06 104,3 

TOIMINTAKATE -1 600,00 -1 615,22 15,22 101,0 

VUOSIKATE -1 600,00 -1 615,22 15,22 101,0 

TILIKAUDEN TULOS -1 600,00 -1 615,22 15,22 101,0 

1015090520 Autotalli 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 910,00 704,87 205,13 77,5 

TOIMINTAKATE 910,00 704,87 205,13 77,5 

VUOSIKATE 910,00 704,87 205,13 77,5 

TILIKAUDEN TULOS 910,00 704,87 205,13 77,5 

1015090530 Kirkon varasto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 100,00 84,81 15,19 84,8 

TOIMINTAKATE 100,00 84,81 15,19 84,8 

VUOSIKATE 100,00 84,81 15,19 84,8 

Poistot ja arvonalentumiset 2 670,00 2 662,89 7,11 99,7 

TILIKAUDEN TULOS 2 770,00 2 747,70 22,30 99,2 
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2.2. Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
 

  TILINPÄÄTÖS      

2020 

TALOUSARVIO 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -335 716,51 -218 260,00 -324 043,00 105 783,00 148,5 

Korvaukset -2 703,13 -500,00   -500,00   

Myyntituotot -18 492,31 -11 200,00 -11 790,62 590,62 105,3 

Maksutuotot -23 319,75 -30 250,00 -29 159,78 -1 090,22 96,4 

Vuokratuotot -63 516,50 -67 100,00 -63 922,89 -3 177,11 95,3 

Metsätalouden tuotot -80 172,47 -70 000,00 -183 603,49 113 603,49 262,3 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -9 513,91 -26 210,00 -17 881,40 -8 328,60 68,2 

Tuet ja avustukset -8 175,65 -3 000,00 -7 247,13 4 247,13 241,6 

Muut toimintatuotot -129 822,79 -10 000,00 -10 437,69 437,69 104,4 

Toimintakulut 1 462 024,58 1 593 120,00 1 436 469,83 156 650,17 90,2 

Henkilöstökulut 865 935,21 919 845,00 856 884,01 62 960,99 93,2 

Palkat ja palkkiot 720 963,79 738 290,00 723 463,27 14 826,73 98,0 

Henkilösivukulut 159 485,96 181 555,00 161 064,23 20 490,77 88,7 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -14 514,54   -27 643,49 27 643,49 0,0 

Palvelujen ostot 290 598,67 368 320,00 291 699,14 76 620,86 79,2 

Vuokrakulut 19 481,16 19 550,00 18 351,63 1 198,37 93,9 

Aineet ja tarvikkeet 179 612,59 195 440,00 178 602,06 16 837,94 91,4 

Ostot tilikauden aikana 179 612,59 195 440,00 178 602,06 16 837,94 91,4 

Annetut avustukset 62 370,29 56 920,00 56 367,04 552,96 99,0 

Muut toimintakulut 44 026,66 33 045,00 34 565,95 -1 520,95 104,6 

TOIMINTAKATE 1 126 308,07 1 374 860,00 1 112 426,83 262 433,17 80,9 

Kirkollisverotulot -1 467 174,16 -1 450 000,00 -1 532 044,60 82 044,60 105,7 

Valtionrahoitus -157 380,00 -158 000,00 -157 896,00 -104,00 99,9 

Verotuskulut 24 448,26 24 700,00 24 527,83 172,17 99,3 

Kirkon rahastomaksut 142 377,00 141 670,00 141 606,00 64,00 100,0 

Toiminta-avustukset -5 055,00         

Rahoitustuotot- ja kulut -16 103,25 -13 400,00 -36 296,38 22 896,38 270,9 

Korkotuotot -29 190,43 -13 400,00 -27 226,71 13 826,71 203,2 

Arvonalentumiset sijoituksista 9 662,38   324,31 -324,31 0,0 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista     -9 662,38 9 662,38 0,0 

Korkokulut 18,91   118,42 -118,42 0,0 

Muut rahoituskulut 3 405,89   149,98 -149,98 0,0 

VUOSIKATE -352 579,08 -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Suunnitelman mukaiset poistot 95 574,75 94 032,00 103 074,98 -9 042,98 109,6 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot -53 324,48   -53 063,67 53 063,67 0,0 

Kulut 45 434,36   46 587,80 -46 587,80 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 7 890,12   6 475,87 -6 475,87 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -257 004,33 13 862,00 -344 601,34 358 463,34 -2 485,9 

Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai vähennys 
(+) 

    200 000,00 -200 000,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -257 004,33 13 862,00 -144 601,34 158 463,34 -1 043,1 
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Verotulot ja valtionrahoitus  

 

Vuosi Kirkollisvero % Kirkollisvero Valtionrahoitus 

2021 1,4 1 532 044,60 157 896,00 

2020 1,4 1 467 174,16 157 380,00 

2019 1,4 1 466 458,63 158 004,00 

2018 1,4 1 474 237,92 161 657,04 

2017 1,4 1 484 992,56 163 562,16 
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2.3. Investointiosan toteutuminen 
  

Tulos-                

yksikkö 
  

Toteuma               

yhteensä 

Ed. vuosien    

käyttö 

Talousarvio 

2021 

Talousar-

viomuutok-

set 

Talousarvio 

2021  muutos- 

ten jälkeen 

Toteuma 

2021 
Yli/ali T-% 

1015060420 

Vanhan pappilan nuori-

sotilojen pintaremo 
56 076,29 47 011,79   9 100,00 9 100,00 9 064,50 35,50 99,6 

1015060410 

Seurakuntatalon lukitus-

järjestelmä 
30 916,55   50 000,00   50 000,00 30 916,55 19 083,45 61,8 

1015020320 

Uuden kirkon peruskor-

jauksen suunnittelu 
22 929,92 19 018,16   5 000,00 5 000,00 3 911,76 1 088,24 78,2 

1015060420 

Vanhan pappilan roska-

katos 
    10 000,00   10 000,00   10 000,00   

1015020320 

Uuden kirkon peruskor-

jaus 
420 217,79   250 000,00 200 000,00 450 000,00 420 217,79 29 782,21 93,4 

1015020320 

Kellotapulin luukkujen 

avausmekanismi 
    15 000,00   15 000,00   15 000,00   

1015100000 
Metsämaan hankinta     150 000,00   150 000,00   150 000,00   

Kokonaistulos 1 261 102,39 796 991,79 475 000,00 214 100,00 689 100,00 464 110,60 224 989,40 67,4 

 

 

 

2.4. Rahoitusosan toteutuminen 
 

  Tilinpäätös              

2020 

Talousarvio            

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -269 460,70 -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Vuosikate -352 579,08 -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Tulorahoituksen korjauserät 83 118,38         

Investoinnit 4 837,03 689 100,00 464 110,60 224 989,40 67,4 

Investointimenot 90 087,03 689 100,00 464 110,60 224 989,40 67,4 

Pysyvien vastaavien myyntitulot -85 250,00         

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -264 623,67 608 930,00 16 434,28 592 495,72 2,7 

Muut maksuvalmiuden muutokset -107 905,78   51 585,30 -51 585,30 0,0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -14 454,36   11 487,93 -11 487,93 0,0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -102 918,79   115 116,91 -115 116,91 0,0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 9 467,37   -75 019,54 75 019,54 0,0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -107 905,78   51 585,30 -51 585,30 0,0 

Rahavarojen muutos -372 529,45 608 930,00 68 019,58 540 910,42 11,2 

Rahavarojen muutos (tase) -372 529,45   68 019,58 -68 019,58 0,0 
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2.5. Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumi-

sesta 
 

Käyttötalousosa 

Kirkkovaltuustoon nähden sitovat erät on korostettu vihreällä. 

Talousarvio on kirkkovaltuuston nähden sitova ulkoisesta toimintakatteesta pääluokittain. Sitovuus-

tason mukainen talousarvio ylittyi pääluokassa: Hautatoimi. Pääluokan menot ylittyivät  

14.352,43 €. Ylitys tuli henkilöstökuluista. Yllättävistä tilanteista johtuen vuoden kuluessa oli use-

ampaan otteeseen päällekkäisiä palkanmaksuja. Kiinteistöissä työskentelevien palkkojen jyvityksiä 

hautaustoimen ja kiinteistötoimen välillä on myös tarkennettava. 

 

HALLINTO 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Myyntituotot   -37,00 37,00 0,0 

Maksutuotot -500 -1 640,51 1 140,51 328,1 

Tuet ja avustukset -3 000 -4 383,40 1 383,40 146,1 

Muut toimintatuotot   -25,00 25,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500 -6 085,91 2 585,91 173,9 

Henkilöstökulut 148 810 133 338,66 15 471,34 89,6 

Palkat ja palkkiot 120 110 110 944,35 9 165,65 92,4 

Henkilösivukulut 28 700 22 394,06 6 305,94 78,0 

Henkilökulujen oikaisuerät   0,25 -0,25 0,0 

Palvelujen ostot 76 990 57 404,19 19 585,81 74,6 

Vuokrakulut 5 350 8 558,91 -3 208,91 160,0 

Aineet ja tarvikkeet 6 300 5 467,21 832,79 86,8 

Muut toimintakulut 1 160 893,31 266,69 77,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 238 610 205 662,28 32 947,72 86,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 235 110 199 576,37 35 533,63 84,9 

SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Korvaukset -500   -500,00   

Myyntituotot -11 200 -11 583,62 383,62 103,4 

Maksutuotot -9 250 -7 109,40 -2 140,60 76,9 

Metsätalouden tuotot -20 000 -21 499,82 1 499,82 107,5 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -26 210 -17 881,40 -8 328,60 68,2 

Tuet ja avustukset   -2 863,73 2 863,73 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -67 160 -60 937,97 -6 222,03 90,7 

Henkilöstökulut 517 535 474 340,36 43 194,64 91,7 

Palkat ja palkkiot 414 950 396 545,83 18 404,17 95,6 

Henkilösivukulut 102 585 90 294,29 12 290,71 88,0 

Henkilökulujen oikaisuerät   -12 499,76 12 499,76 0,0 

Palvelujen ostot 150 770 103 462,03 47 307,97 68,6 

Vuokrakulut 8 850 5 662,63 3 187,37 64,0 

Aineet ja tarvikkeet 40 290 34 440,82 5 849,18 85,5 

Annetut avustukset 56 920 56 367,04 552,96 99,0 

Muut toimintakulut 1 200 464,31 735,69 38,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 775 565 674 737,19 100 827,81 87,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 708 405 613 799,22 94 605,78 86,6 
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HAUTAUSTOIMI 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Maksutuotot -20 500 -20 396,00 -104,00 99,5 

Muut toimintatuotot   -80,00 80,00 0,0 

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 500 -20 476,00 -24,00 99,9 

Henkilöstökulut 115 200 137 721,88 -22 521,88 119,6 

Palkat ja palkkiot 92 250 118 505,11 -26 255,11 128,5 

Henkilösivukulut 22 950 26 583,26 -3 633,26 115,8 

Henkilökulujen oikaisuerät   -7 366,49 7 366,49 0,0 

Palvelujen ostot 30 100 27 725,31 2 374,69 92,1 

Vuokrakulut 800 723,89 76,11 90,5 

Aineet ja tarvikkeet 20 750 14 965,15 5 784,85 72,1 

Ostot  tilikauden aikana 20 750 14 965,15 5 784,85 72,1 

Muut toimintakulut 230 272,20 -42,20 118,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 167 080 181 408,43 -14 328,43 108,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 146 580 160 932,43 -14 352,43 109,8 

KIINTEISTÖTOIMI 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Myyntituotot   -170,00 170,00 0,0 

Maksutuotot   -13,87 13,87 0,0 

Vuokratuotot -67 100 -63 922,89 -3 177,11 95,3 

Metsätalouden tuotot -50 000 -162 103,67 112 103,67 324,2 

Muut toimintatuotot -10 000 -10 182,12 182,12 101,8 

Toimintatuotot (ulkoiset) -127 100 -236 392,55 109 292,55 186,0 

Henkilöstökulut 138 300 111 483,11 26 816,89 80,6 

Palkat ja palkkiot 110 980 97 467,98 13 512,02 87,8 

Henkilösivukulut 27 320 21 792,62 5 527,38 79,8 

Henkilökulujen oikaisuerät   -7 777,49 7 777,49 0,0 

Palvelujen ostot 110 460 103 107,61 7 352,39 93,3 

Investointi   0,00 0,00 0,0 

Vuokrakulut 4 550 3 406,20 1 143,80 74,9 

Aineet ja tarvikkeet 128 100 123 728,88 4 371,12 96,6 

Ostot  tilikauden aikana 128 100 123 728,88 4 371,12 96,6 

Muut toimintakulut 30 455 32 936,13 -2 481,13 108,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 411 865 374 661,93 37 203,07 91,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 284 765 138 269,38 146 495,62 48,6 
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KÄYTTÖTALOUS YH-

TEENSÄ 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Korvaukset -500   -500,00   

Myyntituotot -11 200 -11 790,62 590,62 105,3 

Maksutuotot -30 250 -29 159,78 -1 090,22 96,4 

Vuokratuotot -67 100 -63 922,89 -3 177,11 95,3 

Metsätalouden tuotot -70 000 -183 603,49 113 603,49 262,3 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -26 210 -17 881,40 -8 328,60 68,2 

Tuet ja avustukset -3 000 -7 247,13 4 247,13 241,6 

Muut toimintatuotot -10 000 -10 287,12 287,12 102,9 

Toimintatuotot (ulkoiset) -218 260 -323 892,43 105 632,43 148,4 

Henkilöstökulut 919 845 856 884,01 62 960,99 93,2 

Palkat ja palkkiot 738 290 723 463,27 14 826,73 98,0 

Henkilösivukulut 181 555 161 064,23 20 490,77 88,7 

Henkilökulujen oikaisuerät   -27 643,49 27 643,49 0,0 

Palvelujen ostot 368 320 291 699,14 76 620,86 79,2 

Vuokrakulut 19 550 18 351,63 1 198,37 93,9 

Aineet ja tarvikkeet 195 440 178 602,06 16 837,94 91,4 

Annetut avustukset 56 920 56 367,04 552,96 99,0 

Muut toimintakulut 33 045 34 565,95 -1 520,95 104,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 593 120 1 436 469,83 156 650,17 90,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 374 860 1 112 577,40 262 282,60 80,9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

14 %

47 %
13 %

26 %

Käyttötalouden kulujen jakautuminen pääluokittain

Hallinto

Seurakunnallinen toiminta

Hautatoimi

Kiinteistötoimi
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Tuloslaskelmaosa 

 

TULOSLASKELMA 

  TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -218 260,00 -324 043,00 105 783,00 148,5 

Toimintakulut 1 593 120,00 1 436 469,83 156 650,17 90,2 

TOIMINTAKATE 1 374 860,00 1 112 426,83 262 433,17 80,9 

Kirkollisverotulot -1 450 000,00 -1 532 044,60 82 044,60 105,7 

Valtionrahoitus -158 000,00 -157 896,00 -104,00 99,9 

Verotuskulut 24 700,00 24 527,83 172,17 99,3 

Kirkon rahastomaksut 141 670,00 141 606,00 64,00 100,0 

Korkotuotot -13 400,00 -27 226,71 13 826,71 203,2 

Arvonalentumiset sijoituksista   324,31 -324,31 0,0 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista   -9 662,38 9 662,38 0,0 

Korkokulut   118,42 -118,42 0,0 

Muut rahoituskulut   149,98 -149,98 0,0 

VUOSIKATE -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Poistot ja arvonalentumiset 94 032,00 103 074,98 -9 042,98 109,6 

TILIKAUDEN TULOS 13 862,00 -344 601,34 358 463,34 -2 485,9 

Vapaaehtoiseten varausten lisäys (-) tai vähennys (+)   200 000,00 -200 000,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 862,00 -144 601,34 158 463,34 -1 043,1 

 

Investointiosa 

Investoinnit ovat valtuustoon nähden sitovia hankkeittain.  

 

INVESTOINNIT 

  
Talousarvio 

2021 

Talousarvio-    

muutokset 

Talousarvio 

2021         

muutosten 

jälkeen 

Toteuma 

2021 
Yli/ali 

T-

% 

Vanhan pappilan nuorisotilojen pintaremo   9 100,00 9 100,00 9 064,50 35,50 99,6 

Seurakuntatalon lukitusjärjestelmä 50 000,00   50 000,00 30 916,55 19 083,45 61,8 

Uuden kirkon peruskorjauksen suunnittelu   5 000,00 5 000,00 3 911,76 1 088,24 78,2 

Vanhan pappilan roskakatos 10 000,00   10 000,00   10 000,00   

Uuden kirkon peruskorjaus 250 000,00 200 000,00 450 000,00 420 217,79 29 782,21 93,4 

Kellotapulin luukkujen avausmekanismi 15 000,00   15 000,00   15 000,00   

Metsämaan hankinta 150 000,00   150 000,00   150 000,00   

  475 000,00 214 100,00 689 100,00 464 110,60 224 989,40 67,4 
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Rahoitusosa 

 

RAHOITUSLASKELMA 

  TALOUSARVIO            

2020 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Vuosikate -80 170,00 -447 676,32 367 506,32 558,4 

Tulorahoituksen korjauserät         

Investoinnit 475 000,00 464 110,60 224 989,40 67,4 

Investointimenot 475 000,00 464 110,60 224 989,40 67,4 

Pysyvien vastaavien myyntitulot         

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 394 830,00 16 434,28 592 495,72 2,7 

Muut maksuvalmiuden muutokset   51 585,30 -51 585,30 0,0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset   11 487,93 -11 487,93 0,0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos   115 116,91 -115 116,91 0,0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos   -75 019,54 75 019,54 0,0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta   51 585,30 -51 585,30 0,0 

Rahavarojen muutos 394 830,00 68 019,58 540 910,42 11,2 

Rahavarojen muutos (tase)   68 019,58 -68 019,58 0,0 
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3. TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

3.1. Tuloslaskelma 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 324 043,00 335 716,51 

Korvaukset   2 703,13 

Myyntituotot 11 790,62 18 492,31 

Maksutuotot 29 159,78 23 319,75 

Vuokratuotot 63 922,89 63 516,50 

Metsätalouden tuotot 183 603,49 80 172,47 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 17 881,40 9 513,91 

Tuet ja avustukset 7 247,13 8 175,65 

Muut toimintatuotot 10 437,69 129 822,79 

Toimintakulut -1 436 469,83 -1 462 024,58 

Henkilöstökulut -856 884,01 -865 935,21 

Palkat ja palkkiot -723 463,27 -720 963,79 

Henkilösivukulut -161 064,23 -159 485,96 

Henkilökulujen oikaisuerät 27 643,49 14 514,54 

Palvelujen ostot -291 699,14 -290 598,67 

Vuokrakulut -18 351,63 -19 481,16 

Aineet ja tarvikkeet -178 602,06 -179 612,59 

Annetut avustukset -56 367,04 -62 370,29 

Muut toimintakulut -34 565,95 -44 026,66 

TOIMINTAKATE -1 112 426,83 -1 126 308,07 

Kirkollisverotulot 1 532 044,60 1 467 174,16 

Valtionrahoitus 157 896,00 157 380,00 

Verotuskulut -24 527,83 -24 448,26 

Kirkon rahastomaksut -141 606,00 -142 377,00 

Toiminta-avustukset   5 055,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 36 296,38 16 103,25 

Korkotuotot 27 226,71 29 190,43 

Arvonalentumiset sijoituksista -324,31 -9 662,38 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 9 662,38   

Korkokulut -118,42 -18,91 

Muut rahoituskulut -149,98 -3 405,89 

VUOSIKATE 447 676,32 352 579,08 

Poistot ja arvonalentumiset -103 074,98 -95 574,75 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 53 063,67 53 324,48 

Kulut -46 587,80 -45 434,36 

Siirrot rahastosta/rahastoon -6 475,87 -7 890,12 

TILIKAUDEN TULOS 344 601,34 257 004,33 

Vapaaeht. varausten lisäys (-) tai vähennys (+) -200 000,00   

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 144 601,34 257 004,33 
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3.2. Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 447 676,32 269 460,70 

Vuosikate 447 676,32 352 579,08 

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 -83 118,38 

Investoinnit -464 110,60 -4 837,03 

Investointimenot -464 110,60 -90 087,03 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   85 250,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -16 434,28 264 623,67 

Muut maksuvalmiuden muutokset -51 585,30 107 905,78 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -11 487,93 14 454,36 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -115 116,91 102 918,79 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen  
muutos 

75 019,54 -9 467,37 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -51 585,30 107 905,78 

Rahavarojen muutos -68 019,58 372 529,45 

Rahavarojen muutos (tase) -68 019,58 372 529,45 

 

  1.1 - 31. 12.2021 1.1 - 31. 12.2020 

Rahavarojen muutos -68 019,58 372 529,45 

Rahavarat kauden lopussa 1 903 928,77 1 971 948,35 

Rahavarat kauden alussa 1 971 948,35 1 599 418,90 
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3.3. Tase 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 646 892,00 2 285 856,38 

Aineelliset hyödykkeet 2 590 230,87 2 229 195,25 

Maa- ja vesialueet 1 154 826,14 1 154 826,14 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 62 500,06 66 492,42 

Rakennukset 887 895,90 902 320,95 

Koneet ja kalusto 9 745,51 18 098,81 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00 1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 474 064,26 86 257,93 

Sijoitukset 56 661,13 56 661,13 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13 56 661,13 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 480 093,29 476 161,87 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 353 244,70 353 244,70 

Muut toimeksiantojen varat 126 848,59 122 917,17 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 060 658,24 2 013 560,91 

Saamiset 156 729,47 41 612,56 

Lyhytaikaiset saamiset 156 729,47 41 612,56 

Myyntisaamiset 147 242,80 29 576,31 

Muut saamiset 9 486,67 10 809,02 

Siirtosaamiset 0,00 1 227,23 

Rahoitusarvopaperit 1 650 221,62 1 160 337,62 

Osakkeet ja osuudet 1 150 221,62 567 058,82 

Muut arvopaperit 500 000,00 593 278,80 

Rahat ja pankkisaamiset 253 707,15 811 610,73 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 187 643,53 4 775 579,16 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -4 104 021,44 -3 959 420,10 

Peruspääoma -2 265 214,05 -2 265 214,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 694 206,05 -1 437 201,72 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -144 601,34 -257 004,33 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -200 000,00   

Vapaaehtoiset varaukset -200 000,00   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -545 679,97 -553 236,48 

Lahjoitusrahastojen pääomat -418 831,38 -430 319,31 

Muut toimeksiantojen pääomat -126 848,59 -122 917,17 

VIERAS PÄÄOMA -337 942,12 -262 922,58 

Pitkäaikainen vieras pääoma -3 271,12   

Muut velat -3 271,12   

Lyhytaikainen vieras pääoma -334 671,00 -262 922,58 

Ostovelat -108 107,31 -69 493,53 

Muut velat -65 761,52 -40 776,46 

Siirtovelat -158 017,95 -149 890,19 

Saadut ennakot -2 784,22 -2 762,40 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -5 187 643,53 -4 775 579,16 
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4. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

 

4.1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

1. Noudatetut arvostusperiaatteet ja menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja menetelmät 

Pääsääntö 

Vuoden 1999 alkavaan taseeseen seurakunnan käyttöomaisuus on arvostettu siten, että en-

nen vuotta 1999 hankitun käyttöomaisuuden hankintahinnan jäännösarvo on laskettu taan-

nehtivasti poistolaskennan avulla. 

 

Pysyvien vastaavien arvostaminen 

Aktivointirajan yläpuolella oleva omaisuus on arvostettu hankintamenoon vähennettynä 

suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti 

o Kirkot on merkitty symboliseen 168,19 euron arvoonsa 

o Vuonna 1989 tai sen jälkeen hankitun kiinteän käyttöomaisuuden tai siihen kohdistu-

neen peruskorjausten hankintahinta on selvitetty ja siitä laskettu poistot poistosuun-

nitelman mukaisesti. Saadun hankintamenon jäännösarvo on aktivoitu avaavaan ta-

seeseen. 

o Ennen vuotta 1989 hankittu kiinteä käyttöomaisuus on merkitty taseeseen symboli-

seen 168,19 euron arvoon. Ennen vuotta 1989 suurimmista hankinnoista poikkeus on 

tehty seuraavien investointien osalta: 1) seurakuntakeskuksen rakentaminen, Maulan 

seurakuntatalon rakentaminen, Honkamaan leirikeskuksen uudisrakentaminen -83, 

kirkon peruskorjaus 1967–1970 sekä urkujen hankinta 1975. 

o Ennen vuotta 1989 hankitut käyttöomaisuusarvopaperit sekä metsät on arvotettu han-

kintahintaansa niiltä osin kuin se on ollut selvitettävissä. Muiden osalta on sovellettu 

verotusarvoa. Samoin on menetelty lahjoituksena saatuun käyttöomaisuuteen. 

Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 

arvoon.  

           

          Vaihtuvien vastaavien arvostaminen 

Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan 

todennäköiseen luovutus- tai markkinahintaan. 

 

          Jaksotusperiaatteet 

Verotulot ja puun myyntitulot on kirjattu maksuperiaatteella. Korot ja maanvuokrat on 

jaksotettu tilivuoden tilikauden mukaisesti. Lomapalkkajaksotuksen laskenta on toteu-

tettu palkkaohjelman laskentasäännöllä. 

 

2. Perustelut, jos tuloslaskelman tai tasekaavan esittämistapaa on muutettu sekä muutok-

sen vaikutukset 

Tuloslaskelma ja tase ovat pääsääntöisesti samanlaisia kuin viime vuonna. 
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3. Oikaisut, jotka on tehty edelliseltä tilikaudelta esitettäviin tietoihin 

 Edelliseltä tilikaudelta oleviin tietoihin ei ole tehty oikaisuja. 

 

4. Selitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen  

tilikauden tietojen kanssa 

Edellistä tilikautta koskevat tiedot ovat vertailukelpoisia päättyneen tilikauden tietojen 

kanssa. 

 

5. Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset, jos ne 

eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

Merkittäviä aikaisempiin tilikausiin kohdistuvia tuottoja ja kuluja sekä virheiden korjauksia 

ei ole kirjattu. 

 

6. Sellaiset yksittäiset tase-erään sisältyvät osat, jotka koskevat useaa tase-erää, jos tämä 

tieto on olennainen 

Aino Hoikkalan testamenttivarojen maaomaisuus näkyy vastaavaa puolen testamenttiva-

roissa, mutta rahaomaisuus sisältyy rahoitus- ja arvopapereihin sekä raha- ja pankkisaami-

siin. 
 

7. Ulkomaanrahan kurssiperusteet 

Ulkomaanrahan määräisiä maksueriä ei tilinpäätökseen sisälly. 

 

8. Sisäiset tulot ja menot sekä laskennalliset erät 

Sisäiset tulot ja menot sekä sisäiset laskennalliset erät sisältyvät tilinpäätökseen. 

 

4.2. Tuloslaskelman liitetiedot 

 

Muut satunnaiset tuotot 

Satunnaisia tuottoja ei ole. 

 

Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista 

Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan 

muutos sivukuluineen 31.12.2021. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lo-

mat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 

31.12.2021 mennessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  
 

Erittely KPA 1:10 tarkoitetulla tavalla yhdistellyistä eristä 

Seurakuntien välisiä jakokustannuksia on jonkin verran kirjattu menojen vähennykseksi; tällaisia 

eriä ovat lähinnä kilometrikorvaukset, jotka seurakunta on maksanut työntekijälle ja toisen seura-

kunnan työntekijä on ollut mukana virkamatkalla, mistä syystä hänen osuutensa on laskutettu hänen 

omalta seurakunnaltaan. Muut tuotto- ja kuluerät on ilmoitettu erikseen niitä toisistaan vähentä-

mättä.  

 

Selvitys olennaisista muihin toimintatuottoihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntituotoista 

ja olennaisista muihin toimintakuluihin sisältyvistä käyttöomaisuuden myyntitappioista 

Ei ole 
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Selvitys pakollisten varausten muutoksista tilikauden aikana 

Pakollisten varausten muutoksia ei ole. 

 

Selvitys tuloslaskelman eristä, jotka eivät liity tilikauteen 

Tuloslaskelman erät liittyvät tilikauteen. 

 

4.2.1 Toiminta- ja rahoitustuotot 

 

Toimintatuotot 

 
  2019 2020 2021 

Korvaukset 18 372,17 2 703,13 0,00 

Myyntituotot 21 721,93 18 492,31 11 790,62 

Maksutuotot -35 492,93 23 319,75 29 159,78 

Vuokratuotot 69 041,03 63 516,50 63 922,89 

Puun myyntituotot 85 476,96 57 332,49 66 006,41 

Muut metsätalouden tuotot 63 076,02 22 839,98 117 597,08 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 27 194,47 9 513,91 17 881,40 

Tuet ja avustukset 2 296,16 8 175,65 7 247,13 

Muut toimintatuotot 5 536,31 129 822,79 10 437,69 

Toimintatuotot yhteensä 328 207,98 335 716,51 324 043,00 

 

Verotulot ja valtionrahoitus 

 
  2019 2020 2021 

Kirkollisverot 1 466 458,63 1 467 174,16 1 532 044,60 

Valtionrahoitus 158 004,00 157 380,00 157 896,00 

Yhteensä 1 624 462,63 1 624 554,16 1 689 940,60 

 

Rahoitustuotot 

 

  2019 2020 2021 

Korkotuotot 3 217,65 29 190,43 27 226,71 

Arvonalentumisten palautukset 52 118,70   9662,38 

Rahoitustuotot yhteensä 55 336,35 29 190,43 36 889,09 
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4.2.2 Toiminta- ja rahoituskulut 
 

Toimintakulut 

 

  2019  2020  2021  

Palkat ja palkkiot 797 837,85 720 963,79 723 463,27 

Henkilösivukulut 179 774,69 159 485,96 161 064,23 

Henkilökulujen oikaisuerät -23 907,54 -14 514,54 -27 643,49 

Palvelujen ostot 373 944,24 290 598,67 291 699,14 

Vuokrakulut 17 878,39 19 481,16 18 351,63 

Aineet ja tarvikkeet 210 588,98 179 612,59 178 602,06 

Annetut avustukset 64 452,97 62 370,29 56 367,04 

Muut toimintakulut 96 103,51 44 026,66 34 565,95 

Toimintakulut 1 716 673,09 1 462 024,58 1 436 469,83 

 

Rahoituskulut 

 

  2019 2020 2021 

Korkokulut 0,44 18,91 118,42 

Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien si-

joituks.   
9 662,38 324,31 

Muut rahoituskulut   3 405,89 149,98 

Rahoituskulut yhteensä 0,44 13 087,18 592,71 

 

Muita toimintakatteen jälkeen tulevia kuluja 

 

  2018 2019 2020  

Osuus verotuskuluista 21 537,28 23 558,19 24 448,26 

Kirkon keskusrahastomaksu 70 302,00 68 082,00 68 551,98 

Kirkon eläkerahastomaksu 75 708,00 73 320,00 73 825,02 

 

4.2.3 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  
 

Papisto  3 (1 virkavapaalla 31.12.2021) 

Kanttori  1 

Diakoniatyö  2 

Vanhustyö  1 (50 %) 

Lähetystyö  1 (50 %) 

Nuorisotyö  1 

Lastenohjaaja  2 (86 %) 

Vahtimestari-siivooja 2 (1 opintovapaalla 31.12.2021) 

Seurakuntamestari 2,5 (1 seurakuntamestareista oppisopimusopiskelija, 

       1 virkavapaalla 31.12.2021) 

Kirkkoherranvirasto 1 (60 %) 

taloustoimisto 2 

Vakinaisia työntekijöitä 17 (3 virkavapaalla 31.12.2021) 

 Määräaikaisia työntekijöitä   2 
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4.2.4 Tilikauden palkat, palkkiot ja muut henkilöstökulut 

 

   2021 2020 2019 

Palkat ja palkkiot -723 463,27 -720 963,79 -797 837,85 

Eläkekulut -145 830,11 -144 372,10 -162 823,24 

Muut henkilösivukulut -15 234,12 -15 113,86 -16 951,45 

Saadut henkilöstökorvaukset 27 643,74 14 514,40 26 278,82 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) -0,25 0,14 -2 371,28 

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut -8 447,13 -30 974,16 -10 229,37 

YHTEENSÄ -865 331,14 -896 909,37 -963 934,37 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -8 831,51 -9 930,42 -15 669,82 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemiskulut -2 697,52 -1 008,15 -10 613,59 

Työterveyshuolto -11 566,07 -12 767,75 -9 416,04 

YHTEENSÄ -23 095,10 -23 706,32 -35 699,45 

 

 

4.3. Rahoituslaskelman liitetiedot  

Ei ole 

 (Huom. Mikäli seurakunnan rahoituslaskelmassa on tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset -

ryhmän alaryhmässä Muut muutokset, niistä tehdään tilinpäätökseen liitetiedot. -Taloushallinnon 

perusohjeet.) 
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4.4. Taseen liitetiedot  

 

Suunnitelman mukaisiin poistoihin sisältyvät lisäpoistot.  

Lisäpoistoja ei ole.  

 

Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmääritysmenetelmät 

Arvonkorotuksia ei ole tehty. Arvonmääritykset on tehty kirjanpitolain 5. luvun 2 § 2. momentin ja 

kirkkohallituksen ohjeiden mukaisesti. 

 

4.4.1 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
 

Pysyvien vastaavien muutokset  
 

Pysyvät vastaavat 

Arvo                             

31.12.2020 Lisäykset Siirtokirjaukset 

Suunnitelman                        

muk. poistot 

Arvo                      

31.12.2021 

Maa- ja vesialueet 1 154 826,14       1 154 826,14 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 66 492,42     -3 992,36 62 500,06 

Rakennukset 902 320,95 9 064,50 67 239,77 -90 729,32 887 895,90 

Koneet ja kalusto 18 098,81     -8 353,30 9 745,51 

Muut aineelliset hyödykkeet 1 199,00       1 199,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 86 257,93 455 046,10 -67 239,77   474 064,26 

Osakkeet ja osuudet 56 661,13       56 661,13 

Aineelliset hyödykkeet Yht. 2 285 856,38 464 110,60 0,00 -103 074,98 2 646 892,00 

 

Poistosuunnitelma 
 
Poistosuunnitelman mukaiset käyttöomaisuuden uudishankkeiden poistoperusteet  
  

 
Ryhmän nimi Poistomenetelmä Poistoperuste kk/% 
 
Kiinteä omaisuus 
Asuinrakennukset Tasapoisto 360 

Hallinto- ja laitosrakennukset Tasapoisto 360 

Hautaustoimen huoltorakennukset Tasapoisto 240 

Hautaustoimen maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Hautaustoimen muut rakennukset Tasapoisto 240 

Huolto- ja talousrakennukset Tasapoisto 240 

Kappelit Tasapoisto 360 

Kirkot Tasapoisto 720 

Leiri- ja kurssikeskukset Tasapoisto 360 

Maa- ja vesialueet Ei tehdä poistoja 0 

Maa- ja vesirakenteet Tasapoisto 180 

Metsät Ei tehdä poistoja 0 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet Tasapoisto 180 

Muut rakennukset Tasapoisto 240 

Seurakuntatalot Tasapoisto 360 

Siunauskappeleiden urut Tasapoisto 360 

Siunauskappelit Tasapoisto 720 

Urut Tasapoisto 360 
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Irtaimisto 
Astiasto, keittiövälineet ja keittiön pienlaitteet Tasapoisto 60 

Asunto-osakkeet Ei tehdä poistoja 0 

Atk-laitteisto Tasapoisto 60 

Atk-ohjelmistot Tasapoisto 60 

AV-laitteet, välineet ja kalusteet Tasapoisto 60 

EA-, pelastus- ja turvavälineet Tasapoisto 60 

Kalusteet Tasapoisto 60 

Keittiö- ja kodinkoneet ja laitteet Tasapoisto 60 

Keskeneräiset hankinnat Ei tehdä poistoja 0 

Kevyet koneet ja laitteet, muut Tasapoisto 60 

Kirjallisuus Tasapoisto 60 

Kuljetusvälineet Tasapoisto 120 

Matkapuhelimet Ei tehdä poistoja 0 

Muu käyttöomaisuussijoitus Ei tehdä poistoja 0 

Muut osakkeet ja osuudet Ei tehdä poistoja 0 

Muut pitkävaikutteiset menot Tasapoisto 120 

 

Seurakunnan metsätilat 

 

Nimi Pinta-ala 

ha 

Alakreku 155 

Alapelkonen 51 

Heikkilä I 165 

Heikkilä II 223 

Höyläsuvanto 51 

Kirkkopuisto 2 

Honkamaa 101 

Iso-Hoikkala 93 

Kirkonmaa 2 

Kivikko 64 

Kotapalo 227 

Käpylä 18 

Lukkarin virkatalo 95 

Marskila 292 

Pekkala 71 

Poroharju 19 

Pörhölä I 68 

Pörhölä II 41 

Tanssikoski 55 

Vesi-Pölhölä 7 

Ylikangas II 7 
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Vakuutusluettelo: 

Vakuutusyhtiö Pohjala Vakuutus 

Metsävakuutus   

- seurakunnan metsätilat   

Julkisyhteisövakuutus 

- omaisuusriskiturva (kiinteistöt ja irtaimistot) 

- julkisyhteisön vastuuturva 

- oikeusturva 

- julkisyhteisön hallinnon vastuuturva 

Ajoneuvo ja liikennevakuutukset 

Ryhmätapaturmavakuutus 

 

LähiTapiola  

Lakisääteinen henkilöstön tapaturmavakuutus 

Lakisääteinen henkilöstön ryhmähenkivakuutus 

 
 

Vaihtuvien vastaavien muutokset 

 

TASE Alkusaldo Debet kredit Loppusaldo 

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 29 576,31 252 362,57 134 696,08 147 242,80 

Myyntisaamiset 29 576,31 252 362,57 134 696,08 147 242,80 

164000 Vuokrasaamiset 10 809,02 9 486,67 10 809,02 9 486,67 

Muut saamiset 10 809,02 9 486,67 10 809,02 9 486,67 

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 1 227,23 1 227,23 2 454,46 0,00 

Siirtosaamiset 1 227,23 1 227,23 2 454,46 0,00 

Lyhytaikaiset saamiset 41 612,56 263 076,47 147 959,56 156 729,47 

Saamiset 41 612,56 263 076,47 147 959,56 156 729,47 

170500 Korkorahastot 567 058,82 823 480,91 240 318,11 1 150 221,62 

Osakkeet ja osuudet 567 058,82 823 480,91 240 318,11 1 150 221,62 

179000 Muut arvopaperit 593 278,80 6 721,20 100 000,00 500 000,00 

Muut arvopaperit 593 278,80 6 721,20 100 000,00 500 000,00 

Rahoitusarvopaperit 1 160 337,62 830 202,11 340 318,11 1 650 221,62 

180000 Kassavarat 915,50 26 123,49 23 530,69 3 508,30 

190000 OP - Pohjola 1 810 695,23 2 201 886,23 2 762 382,61 250 198,85 

Rahat ja pankkisaamiset 811 610,73 2 228 009,72 2 785 913,30 253 707,15 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 013 560,91 3 321 288,30 3 274 190,97 2 060 658,24 
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Arvopaperit ja sijoitukset 31.12.2021 

 

Sijoitus Sijoitettu Erääntyy 
Hankinta-      

hinta 

Markkina-

arvo 

31.12.2021 

Kp-arvo 

31.12.2021 

      

            

Muut osakkeet ja osuudet 134000         

Ok Metsäliiton jäsensijoitus 26.6.1996 Myytäessä 33638 41755 41755 

      

Muut arvopaperit 179000           

Fortuna Kapitalisaatiosopimus 1.6.2014 31.5.2029 500000,00 506959,60 500000,00 

      

Korkorahastot 170500           

OP-Private Strategia 25 28.9.2020 Myytäessä 100000,00   

 26.10.2020 Myytäessä 100000,00   

 26.11.2020 Myytäessä 100000,00   

 28.12.2020 Myytäessä 120000,00   

 16.2.202 Myytäessä 50000,00   

 16.3.2021 Myytäessä 50000,00   

 16.4.2021 Myytäessä 50000,00   

 14.5.2021 Myytäessä 50000,00   

 9.6.2021 Myytäessä 100000,00   

 Yht.   720000,00 764883,07 720000,00 

OP-Vuokratuotto B 30.9.2020 Myytäessä 150000,00   

 16.2.2021 Myytäessä 50000,00   

 Yht.   200000,00 202058,94 200000,00 

OP-Korkotuotto A 16.2.2021 Myytäessä 300000,00   

 29.4.2021 Myytäessä 170000,00   

 30.7.2021 Myynti -80000,00   

 26.8.2021 Myynti -79993,80   

 31.8.2021 Luovutusvoitot 366,00   

 21.9.2021 Myynti -80000,00   

 30.9.2021 Luovutusvoitot 173,73   

 Yht.   230545,93 230221,62 230221,62 

      

Korkorahastot  yht.   1150545,93 1197163,63 1150221,62 

Rahoitusarvopaperit yhteensä   1650545,93 1745878,23 1691976,62 

 

 

 

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. Mikäli sijoituksen 

markkina-arvo on tilinpäätöshetkellä alle hankintamenon, taseeseen on merkitty markkina-arvo.  

 

Selvitys, jos aktivoitujen tutkimusmenojen ja kehittämismenojen poistoaika on pitempi kuin viisi 

vuotta 

Tutkimus- ja kehittämismenoja ei ole. 
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Saamisiin sisältyvät olennaiset erät 

Myyntisaamisista suurimmat erät muodostavat vuodenvaihteessa Heikkilän tilalta otetusta kiviai-

neksen laskutuista: Destia 13 836 € ja Morenia 101 289 €. Lisäksi saamisissa on vuoden vaihteessa 

erääntyneet tontinvuokrasaatavat. 

 

 

4.4.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 

Oman pääoman erittely lisäyksistä ja vähennyksistä sekä siirroista näiden erien välillä 

 

TASE Alkusaldo Debet kredit Loppusaldo 

200000 Peruspääoma -2 265 214,05 0,00 0,00 -2 265 214,05 

Peruspääoma -2 265 214,05 0,00 0,00 -2 265 214,05 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 437 201,72 0,00 257 004,33 -1 694 206,05 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 437 201,72 0,00 257 004,33 -1 694 206,05 

Laskettu tulos -257 004,33 257 004,33 144 601,34 -144 601,34 

Tilikauden ylijoäämä/alijäämä -257 004,33 257 004,33 144 601,34 -144 601,34 

OMA PÄÄOMA -3 959 420,10 257 004,33 401 605,67 -4 104 021,44 

 

Poistoeron ja vapaaehtoisten varausten muutokset 

 

TASE Alkusaldo Debet kredit Loppusaldo 

211000 Investointivaraus 0 0 200 000,00 -200 000,00 

Vapaaehtoiset varaukset 0 0 200 000,00 -200 000,00 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset 0 0 200 000,00 -200 000,00 

 

Vapaaehtoisissa varauksissa on investointivaraus: 

• Uuden kirkon osittainen restaurointi ja muutos  200.000 € 

 

Pitkäaikainen vieraspääoma 

 

TASE Alkusaldo Debet kredit Loppusaldo 

241000 Pitkäaikaiset muut velat 0 0 -3271,12 -3271,12 

Muut velat 0 0 -3271,12 -3271,12 

Pitkäaikainen vieras pääoma 0 0 -3271,12 -3271,12 

 

Taseen pitkäaikaisessa vieraassa pääomassa on Uuden kirkon porrasurakan takuuajan vakuus, joka 

pidätettiin urakkasummasta. Takuuajan vakuus päättyy 18.8.2023.  

 

Taseen ulkopuoliset erät: 

Uuden kirkon sisäpuolen osittaisen restauroinnin urakan takuuajan vakuustalletus 2.850 €, takuu-

aika päättyy 18.8.2023. 
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Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät ja siirtovelkojen muutokset 

 

TASE Alkusaldo Debet kredit Loppusaldo 

262000 Lomapalkkajaksotus -144 860,86 144 860,86 151 673,12 -151 673,12 

288000 Muut lyhytaikaiset siirtovelat -5 029,33 8 545,41 9 860,91 -6 344,83 

Siirtovelat -149 890,19 153 406,27 161 534,03 -158 017,95 

 

Lomapalkkajaksotukseen on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 

säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2021 mennessä 

eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  

 

Muissa lyhytaikaisissa siirtoveloissa on suurimpina summina lähetystyön keräysvarojen tilittämätön 

osuus 5.148,90 €, yhteisen Kehitysvammatyön loppulasku 2021 vuodelta 506,21 €. 
 

4.5. Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 
 

Lainat, velat tytäryhtiöille ja shekkilimiitti 

Seurakunnalla ei ole lainoja. 

 

Leasing -vastuut 

 

Leasing-sopimuksella vuokrattujen tietokoneiden vuokravastuu (vuokravastuussa Rovaniemen seu-

rakunta, hintatiedot ALV 0 %): 

 

01.01.2022 - 31.12.2022  01.01.2023 - 31.12.2023  01.01.2024 - 31.12.2024  01.01.2025 - 31.12.2025  
Yhteensä                              

1.1.2022 - 31.12.2025  

7983,4 7459,05 6172,08 997,31 22611,84 

 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

 

KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuksista seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti eikä 

niiden kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. KiEL:n eläkesitoumuksista aiheutuvaa 

vastuuta voidaan kuitenkin likimääräisesti arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seurakunnan 

palkkasummaan. 

 

Eläkevastuuvajaus ei tule realisoitumaan lyhyellä aikavälillä eikä kerralla vaan lisää seurakuntien 

eläkekustannuksia suurten ikäluokkien eläkkeelle jäämisen kasvun myötä. Keminmaan seurakunnan 

laskennallinen osuus kirkon eläkevastuuvajauksesta vuonna 2019 oli 4,924 milj. 

 

Seurakuntatalouden palkkasumma                                    749 639,67 €  

Koko kirkon palkkasumma *)                            500 200 000,00 €  

Kirkon eläkevastuuvajaus *)                         2 971 098 882,00 €  

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus koko kirkon elä-

kevastuuvajauksesta                                 4 452 726,08 €  

*) Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleiskirjeessä vuosittain helmikuussa 
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Hautainhoitovastuut ja siihen liittyvä yli- ja alikatteisuus 

 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 459 kpl 

Haudanhoitokulut (välilliset ja välittömät) 46 588 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskim. 101,5 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 872 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 88 508 euroa 

Sopimuksia vastaavaa pääoma 126 848 eurao 

Ylikatteisuus 38 340 euroa 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Seurakunta ei ole pantannut, kiinnittänyt tai muulla tavalla antanut vakuudeksi omaisuutta. 

 

4.6. Omistukset muissa yhtiöissä 

Seurakunta omistaa Kemin Kirkonkylän Osakaskunnan manttaaleista 33,3 % ja on tällä osuudella 

suurin osakas. Osakaskunnan säännöt määräävät, että kukin osakas saa käyttää yleisessä kokouk-

sessa enintään 25 %:n äänimäärää. Osakaskunnan kotipaikka on Keminmaa. Kemin Kirkonkylän 

Osakaskunnan ylijäämä vuonna 2021 oli 36.978,00 euroa. 

 

 

  



72 
 

4.7. Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 

 

4.7.1. HAUTAINHOITORAHASTO 

 

4.7.1.1.  Hautainhoitorahaston toimintakertomus 

 

Kirkkolaki määrää, että haudat on pidettävä hautausmaan arvoa vastaavasti hoidettuina ja että hau-

dan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija, joka voi kuitenkin hautausmaan ylläpitäjän kanssa sopia 

haudan määräaikaisesta hoidosta ja maksaa palveluksesta kirkkoneuvoston hyväksymän taksan mu-

kaisen korvauksen. Tähän tarpeeseen hautainhoitorahasto on perustettu.  

Kirkkolaki 17 luku 5 §. 

 

Hautainhoitorahaston varat koostuvat hautapaikan haltijoiden tekemistä haudanhoitosopimuksista ja 

näiden varojen korkotuloista. Kirkkolaki kieltää seurakunnan varojen käyttämisen yksityisten hau-

tojen hoitoon. Seurakunta hoitaa hautausmaan käytävät ja yleisalueet, ja yksityiset hautapaikan hal-

tijat vastaavat haudan pinnan hoidosta. Tämän vuoksi hautainhoitorahaston varat ja kirjanpito pide-

tään erillään seurakunnan varoista ja kirjanpidosta. Hautainhoitorahaston hoidettavana on kaikkiaan 

n. 460 hoitohautaa.  

 

Hautainhoitorahaston tilinpäätös 2021 on ylijäämäinen 6.475,87 €. Myös vuoden 2020 tilinpäätös 

oli ylijäämäinen, 7.890,12 €. Aiempina vuosina on kuitenkin tehty alijäämäisiä tilinpäätöksiä. Ali-

jäämäisten tilinpäätösten vuoksi taseeseen oli kertynyt kattamatonta alijäämää. Vuoden 2021 ylijää-

mäisen tilinpäätöksen jälkeen alijäämät taseessa on saatu katettua. Syynä alijäämiin on ollut se, että 

vielä 2007 on tehty pitkiä, 20 vuoden, haudanhoitosopimuksia. Näin pitkät sopimukset on vaikea 

hinnoitella siten, että pääoma riittäisi loppuun asti. Varsinkin, kun pääoman sijoittamiselle ei enää 

ole juurikaan ole saatu tuottoa. Pitkistä sopimuksia ei ole enää kovin paljon jäljellä ja viimeinenkin 

päättyy v. 2026.  

 

Tällä hetkellä hautainhoitorahaston taloudellinen tilanne on kohtuullisen hyvä. Hoitosopimuksia 

tehdään 5 vuodeksi, 10 vuodeksi ja yhden kesän yli kestäviä. Pitkät sopimukset, joiden pääoma on 

jo käytetty, eivät ole enää sanottavasti rasittamassa taloutta. Kattamaton alijäämä taseesta on saatu 

pois vuoden 2021 tilinpäätöksessä.  

 

Edelleenkin on oltavat tarkkana sen suhteen, mikä on hoitotaso ja kuinka paljon työvoimaa tarvitaan 

hoitojen ylläpitoon. Erityisesti työvoiman käyttöä on vaikea pitää selkeänä seurakunnan ja hautain-

hoitorahaston välillä. Oletettavaa on, että seurakunta on jatkuvasti vähän ”sponsoroinut” hautainhoi-

torahastoa. Varsinkin kesäaikaan erittely on vaikeaa, koska samat kausityöntekijät tekevät hautojen 

hoitotyötä ja muuta ulkoalueiden hoitotyötä.  

 

Hoitosopimusten hinnat ovat olleet samat 1.1.2017 lähtien eli vuosi 2021 on viides vuosi samoilla 

hinnoilla. Hintoja on syytä tarkastella vuoden 2022 aikana. Tavoitteena hautojen sopimushoidolla 

on talouden tasapainon lisäksi, hyvin hoidetut, kauniit haudat ja tyytyväiset asiakkaat.  

 

Keminmaa 22.2.2021 

Päivi Tervo, talouspäällikkö 
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4.7.1.2.  Hautainhoitorahaston tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

 

Tuloslaskelma 

 

  1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Toimintatuotot 53 063,66 53 324,48 

Maksutuotot 53 063,66 53 324,48 

Toimintakulut -46 587,80 -45 434,36 

Henkilöstökulut -32 000,00 -32 000,00 

Palkat ja palkkiot -25 000,00 -25 000,00 

Henkilösivukulut -7 000,00 -7 000,00 

Palvelujen ostot -3 444,40 -3 197,35 

Aineet ja tarvikkeet -11 143,40 -10 237,01 

Ostot tilikauden aikana -11 143,40 -10 237,01 

TOIMINTAKATE 6 475,86 7 890,12 

Rahoitustuotot ja -kulut 0,01   

Korkotuotot 0,01   

VUOSIKATE 6 475,87 7 890,12 

TILIKAUDEN TULOS 6 475,87 7 890,12 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 6 475,87 7 890,12 

 

Tase 

 

  31.12.2021 31.12.2020 

VASTAAVAA     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 126 848,59 122 917,17 

Rahoitusarvopaperit 86 000,00 86 000,00 

Osakkeet ja osuudet 86 000,00 86 000,00 

Rahat ja pankkisaamiset 40 848,59 36 917,17 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 126 848,59 122 917,17 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -4 066,30 2 409,57 

Edellisten tilikausien ylijäämä/ali-
jäämä 

2 409,57 10 299,69 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -6 475,87 -7 890,12 

VIERAS PÄÄOMA -122 782,29 -125 326,74 

Pitkäaikainen vieras pääoma -94 784,18 -96 768,49 

Saadut ennakot -94 784,18 -96 768,49 

Lyhytaikainen vieras pääoma -27 998,11 -28 558,25 

Saadut ennakot -27 998,11 -28 558,25 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -126 848,59 -122 917,17 
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Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2021 1.1. - 31.12.2020 

Tulorahoitus 6 475,87 7 890,12 

Vuosikate 6 475,87 7 890,12 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 6 475,87 7 890,12 

Muut maksuvalmiuden muutokset -2 544,45 10 290,31 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muu-
tos 

-2 544,45 10 290,31 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -2 544,45 10 290,31 

Rahavarojen muutos 3 931,42 18 180,43 

Rahavarojen muutos (tase) 3 931,42 18 180,43 

   

  1.1  - 31. 12.2021 1.1  - 31. 12.2020 

Rahavarojen muutos 3 931,42 18 180,43 

Rahavarat kauden lopussa 126 848,59 122 917,17 

Rahavarat kauden alussa 122 917,17 104 736,74 

 

 

4.7.1.3. Kirkkoneuvoston esitys hautainhoitorahaston tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talou-

den tasapainottamiseksi 

 

Kirkkoneuvosto esittää, että hautainhoitorahaston tilikauden tulos (ylijäämä) 6 475,87 euroa siirre-

tään edellisten vuosien yli-/alijäämän tilille. 

 

 

4.7.1.4.  Hautainhoitorahaston talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten 

tavoitteiden arviointi 

 

TAVOITTEET 

KOHTAAMISEN KIRKKO 

Palvellaan asiakkaita hyvin haudanhoitoasioissa.  

 

KIINTEISTÖT KUNTOON 

Hoidetaan hoitohautoja suunnitellusti ja taloudellisesti. 

Pidetään menot ja tulot tasapainossa 

 

TIEDOTTAMINEN 

Päättyvistä hoitosopimuksista tiedotetaan lähettämällä tarjous uudesta hoitojaksosta. 
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TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

- kertomusvuonna oli voimassa 330 haudanhoitosopimusta, joiden puitteissa hoidet-

tiin 459 hautapaikkaa 

- hoitosopimusten hinnat pysyivät samoina kuin edellisenä vuonna 

Hoitosopimuslaji  Hinta nurmi- ja  

kukkahoidolla/hauta 

Kesähoitosopimus    80 € 

5 vuoden sopimus  456 € 

10 vuoden sopimus  976 € 

- asiakkaita on palveltu hyvin ja kaikki reklamaatiot on selvitetty 

- hautainhoitorahaston tulos on positiivinen 

- tiedottamisesta on huolehdittu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.7.1.5. Hautainhoitorahaston liitetiedot 

 

Tilikauden palkat, palkkiot ja muut henkilöstökulut 

 

  2021 2020 2019 

Palkat ja palkkiot -25 000,00 -25 000,00 -24 000,00 

Eläkekulut -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 

Muut henkilösivukulut -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

YHTEENSÄ -32 000,00 -32 000,00 -31 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9004050000 Hautainhoitorahasto 
TA kuluva 

2021 

Toteuma 

2021 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -48 600,00 -53 063,66 4 463,66 109,2 

Toimintakulut 48 200,00 46 587,80 1 612,20 96,7 

TOIMINTAKATE -400,00 -6 475,86 6 075,86 1 619,0 

Rahoitustuotot ja -kulut   -0,01 0,01 0,0 

VUOSIKATE -400,00 -6 475,87 6 075,87 1 619,0 

TILIKAUDEN TULOS -400,00 -6 475,87 6 075,87 1 619,0 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -400,00 -6 475,87 6 075,87 1 619,0 
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Arvopaperit ja sijoitukset 31.12.2021 

 

Sijoitus Sijoitettu Erääntyy Hankintahinta 
Markkina-arvo         
31.12.2021 

Kirjanpitoarvo 
31.12.2021 

Korkorahastot 170500           

OP-Private Strategia 25 1.10.2020 Myytäessä 86000 94592,78 86000 

      

Rahoitusarviopaperit yht.    94592,78 86000 

 

Sijoitukset on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. Mikäli sijoituksen 

markkina-arvo on tilinpäätöshetkellä alle hankintamenon, taseeseen on merkitty markkina-arvo.  

 

Oman pääoman erittely lisäyksistä ja vähennyksistä sekä siirroista näiden erien välillä 

 

TASE Alkusalko Debet Kredit Loppusaldo 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/ali-
jäämä 

10 299,69 0,00 7 890,12 2 409,57 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 10 299,69 0,00 7 890,12 2 409,57 

Laskettu tulos -7 890,12 7 890,12 6 475,87 -6 475,87 

Tilikauden yli/alijäämä -7 890,12 7 890,12 6 475,87 -6 475,87 

OMA PÄÄOMA 2 409,57 7 890,12 14 365,99 -4 066,30 

 

Hautainhoitovastuut ja siihen liittyvä yli- ja alikatteisuus 

 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 459 kpl 

Haudanhoitokulut (välilliset ja välittömät) 46 588 euroa 

Yhden hoidetun haudan kulu keskim. 101,5 euroa/hauta 

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 872 vuotta 

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 88 508 euroa 

Sopimuksia vastaavaa pääoma 126 848 eurao 

Ylikatteisuus 38 340 euroa 
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5. ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 
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6. KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT 

JA SELVITYKSET 
 
6.1. Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

Nro sarja Tositelajit  

   

Kassa- ja muistiotositteet 

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK  Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

   

Myyntilaskut  
14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto 

18 ZD Luottotappio 

   

Ostolaskut  

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 
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Käyttöomaisuus  

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

   

Palkat   

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
 

  

Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

1 1000000 1002017 

3 3000000 3000011 

9 90000000  

14 14000000 14000156 

15 15000000 15000940 

18 18000000 18000162 

19 19000000 19001014 

 

6.2. Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Tositteiden säilytyksessä noudatetaan voimassa olevaa arkiston muodostussuunnitelmaa. 

 

Kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavat 

 

Aineisto    Säilyttäjä   Säilytysaika 

Päiväkirja    Kipa   6 v. 

Pääkirja    Kipa   6 v. 

Ostolaskut   Kipa   6 v. 

Ostoreskontralistat   Kipa   6 v. 

Muistiotositeaineisto  Seurakunta   6 v. 

Myyntireskontralistat   Kipa   6 v. 

Myyntilaskujen laskutuslistat  Seurakunta  6 v. 

Palkkakirjanpito   Kipa   50 v. 

Palkkakortit    Seurakunta   50 v. 

Talousarviovertailut   Seurakunta  6v 

Tase    Kipa   6 v. 

Tase-erittelyt   Seurakunta   10 v. 

Tasekirja    Seurakunta   pysyvästi 

Tuloslaskelma   Kipa   6 v. 

 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

 


